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Bez podwyżek
Rada Miejska w Świebodzicach 
podjęła uchwałę w sprawie prze-
dłużenia obowiązywania dotych-
czasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbioro-
wego odprowadzania ścieków. 
Jest to dobra informacja dla miesz-
kańców, ponieważ oznacza, że nie 
będzie podwyżek. - Utrzymanie 
dotychczasowych stawek możliwe 
jest dzięki stabilizowaniu się sytuacji 
�nansowej w świebodzickim Związ-
ku Wodociągów i Kanalizacji. Straty 
z ubiegłych lat udaje się skutecz-
nie bilansować obecnymi zyskami, 
wobec czego spółka we wniosku 
zaproponowała, by dotychczasowe 
stawki utrzymać - wyjaśniał na se-
sji burmistrz Bogdan Kożuchowicz. 
Obowiązywanie stawek przedłużo-
no na okres ośmiu miesięcy, od 1 
lipca 2014 r. do 28 lutego 2015 r.

Przyjedzie super 
niania
Ogólnokrajową popularność zy-
skała dzięki emitowanemu w la-
tach 2006 - 2008 TVN-owskiemu 
programowi, w którym przychodzi-
ła z pomocą rodzicom nieradzącym 
sobie z niesfornymi dziećmi, a już 
w czwartek, 29 maja, o godz. 18:00 w 
sali MDK podzieli się swoją bezcen-
ną wiedzą ze świebodziczanami. Kto 
taki? Dorota Zawadzka, czyli „Super 
Niania”. Spotkanie odbędzie się pod 
hasłem „Wychowywać, nie hodować!” 
w formie szkolenia rodzicielskiego. 
Znana z ekranu telewizyjnego psy-
cholożka powie zebranym, w jaki spo-
sób radzić sobie z trudnym procesem 
wychowania dziecka, jak budować 
relacje z najmłodszymi, a także, jak 
kształtować ich postawy i stymulować 
do rozwoju.

(RED)

Remontowany fragment prowadzi do osiedla dom-
ków jednorodzinnych w zabudowie szeregowej, a do-
tychczas był chętnie wykorzystywany również przez 
działkowiczów i spacerowiczów. Zakres prac obejmuje 
remont jezdni o powierzchni ok. 355 metrów kwadra-
towych, chodników, oświetlenia drogowego, a także 
wykonanie studzienek kanalizacyjnych i drenażu. Na-
wierzchnie jezdni oraz chodnika zostaną wyłożone 
kostką betonową. Koszt inwestycji przy ul. Pileckiego 
wyniesie niemal 100 tys. zł. Gmina Świebodzice pod-
pisała także umowę, której przedmiotem jest remont 
nawierzchni drogowej na odcinku ul. Mieszka I na Osie-
dlu Piastowskim. Remontem zostanie objęty fragment 
drogi gminnej od skrzyżowania przy sklepie Biedronka 
do wjazdu na pasaż Czerwona Torebka. Przebudowa 
rzeczonego odcinka ul. Mieszka I obejmować będzie 
remont nawierzchni jezdni i zatok autobusowych o 
łącznej powierzchni 2015 metrów kwadratowych. W 
ramach inwestycji wykonane zostaną: rozbiórka istnie-
jącej nawierzchni, koryta, warstwy stabilizacji cemen-
towej, podbudowy kamiennej, krawężników na całej 
długości remontowanego odcinka oraz wykonanie no-
wej nawierzchni asfaltowej. Termin zakończenia robót 
został ustalony na 31 lipca. Koszt inwestycji wyniesie 
nieco ponad 465 tys. zł.

(RED)

Koparki 
na drogach

Ciąg dalszy inwestycji drogowych 
w obrębie Osiedla Piastowskiego 
w Świebodzicach. Po podpisaniu 

umowy na remont odcinka drogowego 
ul. Mieszka I, koparki wjechały 
na ul. Pileckiego - przylegającą 

do obwodnicy osiedla.
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Kredyty
pożyczki
z komornikiem
niezależnie od BIK, na PIT
także dla emerytów i rencistów

tylko

Zadzwoń! czynne 9-17

konsolidacje
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Mandat europosła jest jak 
wygrana na loterii. 46 tys. złotych 
miesięcznej pensji plus dodatki. 
Jakie? m.in. 4, 5 tys. euro mie-
sięcznie na obsługę biura, diety 
za posiedzenia PE (300 euro za 
każdy podpis na liście) czy kursy 
językowe (4,4 tys. euro). Łącznie 
najbardziej obrotni – według 
różnych szacunków – potra�ą 
zarobić od 70 do nawet 100 tys. 
złotych. Zarobki europosłów nie 
są w Polsce opodatkowane, choć 
mogłyby być - decydują o tym 
poszczególne państwa człon-
kowskie. Pozostaje nam się tylko 
cieszyć z tego, że pieniędzy unij-
nych europosłowie nie zostawiają 
w Brukseli, ale inwestują w Polsce 
w swoje domy, samochody i inne 
dobra. Życzmy im zatem owocnej 
pracy, szczęścia i przede wszyst-
kim tego, aby w natłoku zajęć nie 
zapominali o zwykłych ludziach - 
zarówno tych, którzy ich wybrali, 
jak i tych, dla których słowo wy-
bory- straciło dawno sens.

W październiku 2013 roku 
Instytut Spraw Publicznych TNS 
Polska, przeprowadził sondaż 
dotyczący wiedzy Polaków na 
temat UE. Okazało się, że mimo 
dziesięciu lat członkostwa Polski 
w UE i wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w 2004 r. i 2009 
r., Polacy niewiele wiedzą o Unii 
Europejskiej i jej instytucjach, ale 
za to... ufają Unii Europejskiej. Co 
zatem było przyczyną tak niskiej, 
bo niespełna 24 proc. frekwencji 
w niedzielnych wyborach?

Myślę, że nikogo nie zdziwi, 
jeśli napiszę, że do takiego stanu 

Utrata zaufania
rzeczy, doprowadził kompletny 
brak zaufania do polskich po-
lityków. Tuż przed wyborami 
często słyszałam lub czytałam 
komentarze typu: ,, Nie pójdę na 
wybory. Nigdy więcej do końca 
życia. Czuję się oszukany i zawie-
dziony”, ,,Nie idę, bo nie ma po 
co. Słyszę jedno wielkie biado-
lenie: zagłosuj na mnie, a więc 
mówię: nie”, ,,Zawsze chodziłem 
na wybory, ale w końcu powie-
działem dość i zgadza się ze mną 
cała moja rodzina, bliższa i dalsza 
oraz znajomi‘‘, ,,Nie ma w tym 
kraju polityka, który chce coś zro-
bić dla zwykłych ludzi, jesteśmy 
potrzebni tylko przy urnach wy-
borczych’’, ,,Jeśli się nie ma żad-
nego wpływu na poprawienie 
rządzenia, to po co tracić czas na 
skreślanie kogoś, kto i tak do wy-
borów startuje dla dochodowej 
posadki i wygodnego życia”...

Obawiam się, że to rozgory-
czenie i żal, nie jest przejawem 
ignorancji wobec UE, ale tym, 
że Polacy są zmęczeni ciągłym 
składaniem obietnic typu: bę-
dzie żyło się lepiej. Mamy dość 
polityki oraz partii zatrudniają-
cych cele brytów, prześcigają-
cych się w atrakcyjności spotów 
wyborczych, bo tak naprawdę 
nic z tego dla nas nie wynika. Na 
przedwyborczych spotkaniach 
kandydaci obszernie mówili o 
tym, ile pieniędzy pozyskali i ile 
jeszcze pozyskają z Brukseli oraz 
ile kilometrów dróg, sal gimna-
stycznych, basenów, muzeów 
udało lub uda się za to wybudo-
wać. Jest tutaj jednak pewna nie-
spójność, a wynika ona z tego, 
że dla przeciętnego mieszkańca 
naszego kraju codzienne życie i 
zmaganie się z niedostatkiem, a 
czasem wręcz ubóstwem, to coś 
więcej niż mierniki i wskaźniki 
ekonomiczne. To, że w latach 
2008-2011 mieliśmy najwyższe 

Umarł generał Wojciech 
Jaruzelski, sybirak, żołnierz 
spod Lenino i Berlina, gene-
rał armii Wojska Polskiego, 
minister obrony narodowej, 
przewodniczący Wojskowej 
Rady Ocalenia Narodowego 
z 1981 r., I sekretarz KC PZPR, 
poseł na Sejm PRL (III, IV, V, VI, 
VII, VIII I IX kadencji), prezes 
Rady Ministrów i przewod-
niczący Rady Państwa PRL 
a także pierwszy prezydent 
wolnej i demokratycznej Pol-
ski. Umarł po długiej i ciężkiej 
chorobie. Człowiek niezwy-
kłej kultury osobistej i ho-
noru. Wielki Polak, któremu 
miliony mogą zawdzięczać, 
że XX wiek dla Polaków nie 
zakończył się narodową tra-
gedią i beznadziejną walką 
z obrońcami trwałości „wiel-
kiej socjalistycznej rodziny”. 
Jako pierwszy przywódca 
państw Układu Warszaw-
skiego dostrzegł potrzebę 
rozmów z opozycją i umoż-
liwienie jej współrządzenia. 
I faktu tego NIKT i NIC nie 
zmieni - przejdzie do historii 
jako twórca Okrągłego Sto-
łu i obrońca zawartych przy 
tym stole uzgodnień. Nota 
bene, nie tylko generał W. Ja-
ruzelski, ale i cała PZPR przy-
jętych zobowiązań dotrzy-
mała, czego absolutnie nie 
można powiedzieć o stronie 
opozycyjnej – solidarnościo-
wej, która - uzyskując więk-
szość w parlamencie - usta-
lenia Okrągłego Stołu rychło 
na śmietnik wyrzuciła.

Faktem jest, że na urząd 
prezydenta wybrany został 
przez parlament, a nie w wy-
borach powszechnych, ale 
takie wtedy obowiązywało 
prawo, a więc wybór ten był 
zgodny z konstytucją. Wy-
brano przewagą jednego 
głosu tylko dlatego, że zwy-
cięska opozycja nie miała ni-
kogo, kto kwapiłby się na to 
stanowisko, a i sternicy zza 
oceanu nie chcieli widzieć w 
tym miejscu jakiegoś opo-
zycyjnego oszołoma. Padło 
na I sekretarza Polskiej Zjed-
noczonej Partii Robotniczej, 
jako na jedynego, który mógł 
zagwarantować, że ustalenia 
zawarte przy Okrągłym Stole 
będą dotrzymane. Generał 
Jaruzelski nie chciał obejmo-
wać proponowanej mu naj-
wyższej funkcji państwowej, 
ale uległ namowom prezy-
denta Stanów Zjednoczo-
nych Georga Busha seniora, 
który przyjechał do Polski 

Pamięci Generała
i przeprowadził z Genera-
łem ponad dwugodzinną 
rozmowę w cztery oczy. Po 
dziewięciu latach napisał o 
tym w swoich pamiętnikach 
następująco: „... powiedzia-
łem jemu (Jaruzelskiemu), 
że jego odmowa ubiegania 
się o stanowisko prezydenta 
będzie prowadziła w sposób 
nieunikniony do destabiliza-
cji i nalegałem, żeby rozwa-
żył swoją decyzję ponownie. 
Powstała sytuacja paradok-
salna: prezydent USA usiłu-
je przekonać najwyższego 
przywódcę komunistyczne-
go, aby ubiegał się o urząd 
prezydenta swojego kraju, 
ale sądziłem, że doświadcze-
nie Jaruzelskiego stwarzało 
najlepsze warunki dla łagod-
nej transformacji systemu w 
Polsce”. Słów tych nie napisał 
jakiś kronikarz rodem z KGB, 
tylko przywódca – podobno 
– największej światowej de-
mokracji. Myślę, że radzieccy 
komuniści nie stali za tym, 
co prezydent USA wtedy dla 
Polski uczynił.

Dzisiaj, po śmierci pierw-
szego polskiego prezydenta 
wolnej i demokratycznej Pol-
ski, jego następca zastanawia 
się, czy ogłosić dzień żałoby 
narodowej (po śmieci byłego 
premiera T. Mazowieckie-
go, żałobę taką ogłoszono), 
aby, jak powiada dzisiejszy 
prezydent, nie dzielić naro-
du. Otóż, Panie Prezydencie 
Komorowski, nawet średnio 
rozgarnięty i trochę przeto 
kumaty Polak powie Panu, 
że Pana decyzja, ubliżają-
ca pamięci i czci Generała, i 
tak naród podzieli. Bo naród 
ten, prawie w swej połowie, 
po 25 latach politycznego 
prania mózgów przez pol-
ską prawicę, a zwłaszcza jej 
organ indoktrynacji politycz-
nej, czyli Instytut Pomiatania 
Narodem, w dalszym ciągu 
uważa, że wprowadzenie 
stanu wojennego było dla 
Polski zbawienne. A ta druga 
połowa, której Pan tak bar-
dzo chce się przypodobać, 
lży Pana i premiera Tuska, 
jako zdrajców Polski chodzą-
cych na putinowskim pasku. 
Czyli ustawia pana dokładnie 
w tym samym miejscu, co 
Generała. Czynią to ci sami 
ludzie, którzy obecnie gło-
szą, że Lech Wałęsa to tylko 
esbecki kapuś i nic więcej. 
A taka „Komsomolska Praw-
da” - tuba prezydenta Rosji 
Władimira Władymirowicza 
Putina pisze: ”Wraz z lide-
rem związku zawodowego 
Solidarność Lechem Wałęsą 
można go uważać za ojca 
współczesnej Polski. To wła-
śnie wprowadzenie przez 
Jaruzelskiego stanu wojen-
nego w 1981 roku uratowało 

Polskę przed wojskami ra-
dzieckimi, jak zdarzyło się to 
Czechosłowacji. A gdy nad-
szedł czas, już przy (Michaile) 
Gorbaczowie, pod rządami 
Jaruzelskiego w Polsce od-
były się pierwsze konkuren-
cyjne wybory parlamentarne 
i prezydenckie. Prezydentem 
został Wałęsa.” Więc jednak 
radzieckie czołgi Polsce w 
grudniu 1981 r. zagrażały i 
rosyjscy dzisiejsi komuniści 
dobrze o tym wiedzą. Dobrze 
by było, aby i Pan, Panie Pre-
zydencie Komorowski też o 
tym wiedział i o tym pamię-
tał. Polacy na pewno poka-
żą Panu, co o tym myślą i w 
wielkiej masie pojawią się 
na pogrzebie jednego z naj-
większych Polaków XX wie-
ku. I tylko ludzie nikczemne-
go charakteru i małej wiedzy 
będą o Generale Jaruzelskim 
mówić inaczej i opluwać 
tego Zasłużonego Polaka i 
Wielkiego Patriotę, zatrutą 
śliną nienawiści i pospolitej 
głupoty.

Dla mnie, śmierć Genera-
ła, jest to w pewnym stopniu 
również osobistą sprawą, al-
bowiem On i mój Ojciec, śp. 
dypl. płk. Czesław Bartkie-
wicz, szedł ramię w ramię od 
Lenino do Berlina, walcząc 
z niemieckim okupantem o 
wolną Polskę. A wcześniej, tak 
jak Generał, gnił w sowiec-
kich łagrach na zesłaniu, wraz 
z setkami tysięcy Polaków. 
Chciałbym, tak jak przed laty, 
kiedy chowano zamordo-
wanego z inspiracji prawicy 
prezydenta G. Narutowicza, 
zawołać: ciszej nad tą trum-
ną! Skończcie, wobec powagi 
śmierci, ten chocholi taniec 
stronniczych oskarżeń.

www.janusz-bartkiewicz.eu

w Unii Europejskiej tempo wzro-
stu PKB spowodowało może 
wybuch entuzjazmu, ale tylko 
wśród rządzących. Słyszymy o 
sukcesie pomimo światowego 
kryzysu, o polskim fenomenie 
gospodarczym, który rzekomo 
ma trwałe podstawy. Niestety, 
ale po drugiej stronie - po stro-
nie zwykłych ludzi, nie mających 
nic wspólnego z polityką, jakoś 
tego entuzjazmu nie ma. Polacy 
nijak bowiem nie chcą podzie-
lać dumy i radości rządzących 
z powodu naszych osiągnięć 
wynikających z członkostwa w 
UE. Jest wspaniale, bo mamy 
wzrost! - ciągle słyszymy w TV i 
czytamy w prasie. Tylko czy te 
wielkości oddają to, jak żyje się 
polskiej rodzinie? Przede wszyst-
kim, czy uwzględniają w tym 
wszystkim człowieka? Ktoś tam 
na górze zapomniał chyba, że 
człowiek jest fundamentem eko-
nomii i bez jego działania nie ma 
mowy o rozwoju gospodarczym. 
Sprowadzanie wszystkiego do 
wskaźników, mierników i liczb 
powoduje, że zatraca się spo-
łeczny aspekt tejże nauki. Bo tak 
naprawdę ludziom żyje się coraz 
trudniej. Rządzący jednak udają, 
że tego nie widzą, co przychodzi 
im tym łatwiej, że punkt widze-
nia zależy od punktu siedzenia.

Niska frekwencja w tych wy-
borach, to - moim zdaniem – 
efekt tego, że wzrost gospodar-
czy nie przekłada się na wzrost, 
jakości i poziomu życia polskiego 
społeczeństwa. To pokłosie cią-
głych obietnic, np. dotyczących 
obniżenia podatków, nie mają-
cych nic wspólnego z rzeczywi-
stością; czy zmuszania ludzi do 
późniejszego przechodzenia na 
emeryturę. To efekt braku sza-
cunku do człowieka i jego pracy. 
To także wyraz utraty zaufania 
do państwa.

Wałbrzych, ul. Topolowa 23a (teren Giełdy),
tel. 74 666 45 20, tel. 74 666 45 21

- U NAS TANIEJ!
- Nie prześpij niższych cen!
- Promocyjne raty 1%
- ZNIŻKI DLA EMERYTÓW I RENCISTÓW
- Zamów bezpłatny pomiar i wycenę 

OKNA
  MONTAŻ

      + 3 SZYBA 

     GRATIS!

DRZWI JUŻ

OD 900 zł

z montażem
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ZAPRASZAMY DO BIURA PODRÓŻY “aleJazz.pl”
Boguszów-Gorce, ul.Fornalskiej 33a

tel.: 600 439 781

* szczegóły 
w "aleJazz.pl"

prom
ocja od 07.05.2014 do 30.09.2014 

250 zł,- *
500 zł,- *
750 zł,- *

1000 zł,- *
1250 zł,- *
1500 zł,- *

Wakacje 2014 z nami 
odbierz Bon upominkowy: 

Serdecznie dziękujemy wszystkim Mieszkańcom 
naszego regionu, którzy aktywnie uczestniczyli w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego. Oddając głos spełniliśmy 
obywatelski obowiązek, ale także poparliśmy ideę 
Zjednoczonej Europy, której jesteśmy pełnoprawnym 
członkiem.
W sposób szczególW sposób szczególny dziękujemy tym, którzy obdarzyli 
zaufaniem kandydatów Platformy Obywatelskiej RP. 
Wierzymy, że praca naszych przedstawicieli 
na każdym szczeblu samorządu oraz w parlamentach 
krajowym i europejskim będzie nadal przyczyniała się 
do wzrostu zamożności oraz poczucia bezpieczeństwa 
wszystkich Polaków. 

Z wyrazami szacunku
Zarząd Powiatowy Platformy Obywatelskiej RP

w Wałbrzychu

R E K L AMA

Bogdan Zdrojewski i Da-
nuta Jazłowiecka z Platfor-
my Obywatelskiej, Dawid 
Jackiewicz i Kazimierz Mi-
chał Ujazdowski z Prawa i 
Sprawiedliwości oraz Lidia 
Geringer de Oedenberg z 
Sojuszu Lewicy Demokra-
tycznej i Robert Jarosław 
Iwaszkiewicz z Nowej Pra-
wicy zostali wybrani do 
Parlamentu Europejskiego 
z okręgu dolnośląsko – 
opolskiego. W Wałbrzychu 
i powiecie wałbrzyskim 
zdecydowane zwycięstwo 
odniosła PO.

Do urn poszło w Polsce 
23,8 % uprawnionych do gło-
sowania, a tak rozłożyły się 
głosy i mandaty w skali kra-
ju: 1. PO - 32,13 % (19 man-
datów); 2. PiS - 31,78 % (19 
mandatów); 3. SLD - 9,44% (5 

Roman Ludwiczuk, senator 
VI i VII kadencji, podsu-
mowuje wybory do Par-
lamentu Europejskiego w 
naszym regionie.

Jak ocenia Pan wyniki nie-
dzielnych wyborów?

Roman Ludwiczuk: - Są 
bardzo ciekawe i potwier-
dzają zaufanie do PO. 
Martwi jednak bardzo ni-
ska frekwencja – jednak 
z najniższych w Europie. 
Jeszcze bardziej zasmu-
ciła mnie liczba osób, 
które poszły głosować w 
Wałbrzychu i powiecie 
wałbrzyskim. To powin-
no dać do myślenia lide-
rom wszystkich ugrupo-
wań politycznych. Mam 
nadzieję, że doczekamy 
dnia, w którym Wałbrzych 
będzie w stanie wybrać 
własnego posła do Parla-
mentu Europejskiego.

Najlepszy wynik spośród 
ludzi związanych z Wał-
brzychem zanotowała po-
słanka Anna Zalewska z 
PiS, choć Platforma Obywa-
telska w Wałbrzychu i po-
wiecie jej partię zdeklaso-
wała. Jak Pan to tłumaczy?

- Gratuluję Pani Poseł wy-
niku, ale nie można zapo-
minać, że Anna Zalewska, 
Michał Kazimierz Ujaz-
dowski i Dawid Jackiewicz 
uzyskali razem mniej gło-
sów od Bogdana Zdro-
jewskiego. To oznacza, 
że w przypadku PiS głosy 
wyborców rozłożyły się na 
większą liczbę kandyda-
tów, bo ta partia nie miała 
tak dobrego lidera, jak mi-
nister Zdrojewski z PO.

Wybraliśmy europosłów

mandatów); 4. Nowa Prawica 
- 7,15% (4 mandaty); 5. PSL - 
6,8 % (4 mandaty). W okrę-
gu dolnośląsko – opolskim 
mandaty zdobyli: Bogdan 
Zdrojewski (PO; 162 426 gło-
sy), Dawid Jackiewicz (PiS; 79 
942 głosy), Lidia Geringer de 
Oedenberg (SLD; 53 790 gło-
sów), Michał Kazimierz Ujaz-
dowski (PiS; 48 945 głosów), 
Danuta Jazłowiecka (PO; 38 
652 głosy) oraz Robert Ja-
rosław Iwaszkiewicz (Nowa 
Prawica; 29 505 głosów). A 
to oznacza, że żaden z kan-
dydatów z regionu wałbrzy-
skiego nie dostał się do euro 
parlamentu. Anna Zalewska 
z PiS dostała 20 264 głosy, Je-

rzy Tutaj z PO uzyskał 8 992 
głosy, a Mirosław Lubiński z 
SLD dostał 3 064 głosy.

Jak podaje wałbrzyska de-
legatura Państwowej Komisji 
Wyborczej, frekwencja w po-
wiecie wałbrzyskim wynio-
sła 17,88%. W Wałbrzychu 
wybory wygrała PO, która 
zebrała 7687 głosów, co dało 
44,22 proc. Na kandydatów 
PiS głosowało 3886 osób, 
co daje wynik 22,36 proc., a 
na SLD - UP głosowało 3108 
osób, co daje wynik 17,88 
proc.). W Wałbrzychu Nowa 
Prawica Janusza Korwin-
-Mikkego przekroczyła próg 
wyborczy wynikiem 5,02 %, 
a dokładnie taką samą liczbę 

głosów – po 559 - uzyskały 
Solidarna Polska oraz Europa 
Plus Twój Ruch. W powiecie 
wałbrzyskim PO uzyskała 
3141 głosów (38,98 proc.), 
PiS 1916 głosów (23,78), a 
SLD - UP 1366 głosów (16,95 
proc.).

(RED)

Wyniki w Wałbrzychu
1. PO RP  7 687  44,22 %
2. PiS 3 886  22,36 %
3. SLD –UP 3 108  17,88 %
4. Nowa Prawica Janusza 
Korwin-Mikkego  872  5,02 %
5. Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro  559  3,22 %
5. Europa+ Twój Ruch 559  3,22 %
6. PSL 283  1,63 %
7. Polska Razem 
Jarosława Gowina  254  1,46 %
8. Ruch Narodowy  174  1,00 %

Powiat wałbrzyski
1. PO RP  3 141  38,98 %
2. PiS 1 916  23.78 %
3. SLD - UP 1 366  16.95 %
4. Nowa Prawica Janusza 
Korwin-Mikkego  446  5.54 %
5. Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro  329  4.08 %
6. Europa+ Twój Ruch  308  3.82 %
7. PSL 296  3.67 %
8. Polska Razem 
Jarosława Gowina  156  1.94 %
9. Ruch Narodowy  99  1.23 %

Nic nie jest dane na zawsze

Zaskoczyły Pana wyniki 
Mirosława Lubińskiego z 
SLD i Jerzego Tutaja z PO?

- Po raz kolejny okazu-
je się, że bez względu 
na rodzaj wyborów, Mi-
rosław Lubiński może 
liczyć na stały poziom 
poparcia. Chyba, że ma 
w sztabie „specjalistów” 
od prowadzenia kam-
panii... Natomiast nie 
ukrywam rozczarowania 
wynikiem Jerzego Tutaja, 
który prowadził dobrą i 
aktywną kampanię wy-
borczą, a wcześniej dał się 
wszystkim poznać, jako 
zaangażowany w sprawy 
regionu członek zarządu 
województwa. Być może 
wpływ na osiągniętą 
przez niego liczbę gło-
sów miał brak poparcia ze 
strony niektórych „samo-
rządowców”.

Panie senatorze, jakie 
wnioski z tych wyborów 

płyną przed czekającymi 
nas kolejnymi elekcjami?

- Ciszę się, że PO – pomi-
mo zawirowań na Dol-
nym Śląsku – jest dalej 
liderem. Jest to jednak 
duże wyzwanie i wielka 
odpowiedzialność przed 
mieszkańcami. Mam na-
dzieję, że nasza codzien-
na praca będzie skupiała 
się na dobru mieszkań-
ców regionu, przede 
wszystkim w obszarach 
walki z bezrobociem 
oraz rozwoju gospodar-
czego i społecznego. Z 
punktu widzenia kolej-
nych wyborów należy 
zwrócić uwagę, że róż-
nica procentowa między 
SLD a PiS w Wałbrzychu 
i powiecie wałbrzyskim 
w tych wyborach nie była 
wielka, co powinno nie-
którym dać do myślenia. 
Nic nie jest dane na za-
wsze.

Rozmawiał Robert Radczak

Roman Ludwiczuk

Frekwencja w powiecie wałbrzyskim wyniosła niespełna 18 procent.
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PRZYSTANKI godz.
Głuszyca Górna, ul. Kłodzka/ul. Graniczna 7. 05
Głuszyca Górna, ul. Kłodzka II (Świetlica) 7. 07
Głuszyca Górna, ul. Kłodzka I (Straż Pożarna) 7.10
Głuszyca, ul. Grunwaldzka/ul. Leśna 7.15
Głuszyca, Osiedle - ul. Łukasiewicza 7.20
Głuszyca, ul. Sienkiewicza - Os. Łukasiewicza 7.22
Głuszyca, Przedmieście - ul. Sienkiewicza 7.25
Jedlina – Zdrój, ul. Hoża 7.30
Jedlina – Zdrój, Jedlinka - ul. Świdnicka 7.32
Jedlina – Zdrój, Plac Zwycięstwa (rondo) 7.34
Jedlina – Zdrój, ul. Moniuszki 7.36
Wałbrzych, Rusinowa - ul. Noworudzka 7 7.45

Wałbrzych, ul. Piłsudskiego 25
(szpital, kierunek Plac Grunwaldzki)

7.50

Wałbrzych, ul. Sikorskiego (OSiR) 7.55

PRZYSTANKI godz.

Wałbrzych, ul. Sikorskiego (OSiR) 14.30

Wałbrzych, ul. Piłsudskiego 48
(szpital, kierunek Rusinowa)

14.35

Wałbrzych, Rusinowa - ul. Noworudzka 8 14.40

Jedlina – Zdrój, ul. Moniuszki 14.50

Jedlina – Zdrój, Plac Zwycięstwa (rondo) 14.55

Jedlina – Zdrój, Jedlinka - ul. Świdnicka 14.58

Głuszyca, Przedmieście - ul. Sienkiewicza 15.00

Głuszyca, ul. Sienkiewicza - Os. Łukasiewicza 15.05

Głuszyca, Osiedle - ul. Łukasiewicza 15.10

Głuszyca, ul. Grunwaldzka/ul. Leśna 15.12

Głuszyca, Grunwaldzka ul. Cmentarna (Kościół) 15.15

Głuszyca Górna, ul. Kłodzka/ul. Graniczna 15.20

ROZKŁAD JAZDY PRYWATNEJ LINII KOMUNIKACYJNEJ 
REGULARNEJ Beata Żołnieruk

KIERUNEK: GŁUSZYCA GÓRNA • JEDLINA - ZDRÓJ • WAŁBRZYCH • JEDLINA - ZDRÓJ • GŁUSZYCA GÓRNA

Dla wyjątkowych mam
Fundacja Zielone Wzgórze 
zaprasza na tradycyjne spo-
tkanie z okazji Dnia Matki, 
organizowane dla mam osób 
niepełnosprawnych, które 
odbędzie się 29 maja o godz. 
12.00 w Hotelu Maria w Wał-
brzychu (sala Mała Marysień-
ka). - Projekt Dzień Matki dla 
matek opiekujących się oso-
bami z niepełnosprawnością 
intelektualną, a często jedno-
cześnie �zyczną, ma na celu 
podkreślenie olbrzymiego wy-
siłku jaki wkładają matki osób 
niepełnosprawnych w po-
konywanie wielu życiowych 
barier, a także uhonorowanie 
pięknej postawy, w której po-
święcenie, cierpliwość i wyro-
zumiałość jest codziennością, 
a opieka nie kończy się wraz 
z osiągnięciem dojrzałości ale 
trwa do końca życia ich dzieci. 
W trakcie spotkania, mającego 
charakter lunchu, odbywają 
się występy artystyczne akto-
rów wałbrzyskich scen i mło-
dzieży, a każda z uczestniczek 
otrzymuje drobny upominek 
– wyjaśnia Roman Ludwiczuk, 
pomysłodawca akcji.

(RED)

Jubileuszowy festiwal
30 maja o godz. 15.00 w 
centrum handlowym w wał-
brzyskiej dzielnicy Sobięcin 
rozpocznie się X Festiwal 
Piosenki Osób Niepełno-
sprawnych. Polskie przeboje 
lat 90-tych XX wieku zapre-
zentują między innymi pod-
opieczni warsztatów terapii 
zajęciowej, Zespołu Szkół Za-
wodowych Specjalnych, Po-
wiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy, Publicz-
nego Gimnazjum Specjalnego 
nr 10 oraz Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

(RED)

Od 29 maja uczniowie 
z Głuszycy Górnej i innych 
miejscowości będą mieli 
ułatwiony dojazd do szkół 
w Wałbrzychu. Wszystko 
za sprawą nowej linii auto-
busowej, której trasa prze-
biegać będzie przez wał-
brzyską dzielnicę Nowe 
Miasto.

- Uruchomienie tego po-
łączenia jest realizacją szere-
gu próśb ze strony młodzie-
ży, która uczy się w szkołach 
w dzielnicy Nowe Miasto 
oraz w Śródmieściu Wałbrzy-

cha. Uczniowie z Głuszycy 
Górnej, Kolców, czy Sierpni-
cy, a także z Głuszycy i Jedli-
ny Zdroju, dzięki temu połą-
czeniu, łatwiej dotrą do I i II 
Liceum Ogólnokształcącego. 
Nasze autobusy będą zatrzy-
mywały się w dzielnicy Nowe 
Miasto na przystanku przy ul. 
Piłsudskiego, w pobliżu szpi-
tala i I LO. Kursy będą reali-
zowane w dniu nauki szkol-
nej – wyjaśniają pracownicy 
Centrum Nieruchomości i 
Transportu Żołnieruk.

(RED)

W Publicznej Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 26 im. 
Komisji Edukacji Narodo-
wej na wałbrzyskim Pod-
zamczu, odbyło się spo-
tkanie prezydenta miasta 
Romana Szełemeja z miesz-
kańcami osiedla. Związane 
ono było z wykorzystaniem 
miejskiego budżetu par-
tycypacyjnego, z którego 
�nansowane będą projekty 
określonych środowisk.

Rada Wspólnoty Sa-
morządowej Podzamcze 
przedstawiła propozycje 
projektów „Bezpieczne Pod-
zamcze” oraz „Siłownia pod 
chmurką”. W ramach pierw-
szego z nich RWS ogłosiła 
w szkołach podstawowych 

nr 21 i 26 konkurs rysunko-
wy dla uczniów klas 0-III. Na 
spotkaniu Rada nagrodziła 
najlepsze prace. Oto laureaci 
konkursu „Bezpieczne Pod-
zamcze”: Klasy 0-I – 1. Nata-
lia Kmak , II – Hanna Sobol 
(obie SP 26) i Maja Grodzisz 
(SP 21). Trzeciego miejsca 
nie przyznano. Wyróżnienia 
otrzymały: Maja Jesionow-
ska, Alicja Krasucka, Lilia Rąk 
(wszystkie SP 21). Klasy II-III – 
1. Aleksandra Jungiewicz , 2. 
Laura Słojewska i Weronika 
Stefaniak (wszystkie SP 26). 
Trzeciego miejsca nie przy-
znano. Wyróżnienia otrzy-
mały: Emilia Cajzer, Emilia 
Daszkiewicz (obie SP 21), 
Agnieszka Redo (SP 26)

(BAS)

Szkolna linia
Głuszyca - Wałbrzych

Budżet 
i bezpieczeństwo

- Wałbrzych i Łódź 
wymagają specjalnego 
wsparcia – powiedział 
premier Donald Tusk pod-
czas piątkowej wizyty w 
Wałbrzychu. – Dlatego w 
nowej perspektywie �nan-
sowej dla Wałbrzycha de-
dykowane będzie ok. 150 
mln zł na rewitalizację.

Szef rządu przyjechał do 
Wałbrzycha przed godziną 
10.00. Najpierw zwiedził Sta-
rą Kopalnię. Na jej terenie 
spotkał się także z przed-
stawicielami różnych śro-
dowisk tego miasta. - Rząd 
przyjął właśnie program dla 
zachodniej Polski, w którym 
ważne miejsce zajmuje Wał-
brzych. Ten region potrze-
buje szczególnego wspar-
cia, a Wałbrzych jest tego 
szczególnym przykładem. 
I jednocześnie przestrogą 
przed pochopnym zamy-
kaniem kopalń czy fabryk. 
Są tu jednak ludzie, którzy 
najszybciej nauczyli się Eu-
ropy. I są warci zachodu oraz 
wsparcia środkami z Unii 
Europejskiej i budżetu pań-
stwa. Wałbrzych, po latach 
zaległości, dziś – tak jak Pol-
ska – jest placem budowy. A 
prowadzone tu inwestycje 
osiągnęły imponujący po-
ziom, choć jeszcze wiele lat 
upłynie, zanim osiągnięty 
zostanie oczekiwany efekt. 
Dawna kopalnia Thorez, czy 
Julia, jest doskonałym przy-
kładem. Wałbrzych będzie 
jednym z najważniejszych 

Tusk obiecał 150 mln zł 
dla Wałbrzycha!

miejsc, obok Łodzi i Górnego 
Śląska, w programie rewitali-
zacji. Ostateczna suma środ-
ków na najbliższych 7 lat nie 
jest jeszcze dokładnie znana, 
bo dużo pieniędzy będzie 
pochodziło z budżetu pań-
stwa. A te uzależnione są 
od poziomu wzrostu gospo-
darczego. Jednak już można 
powiedzieć, że około 150 mi-
lionów złotych wyłącznie na 
rewitalizację będzie dedy-
kowanych dla Wałbrzycha. 
Nie mówię tu o miliardach, 
które będą przeznaczane dla 
miasta i Aglomeracji Wał-
brzyskiej ze środków euro-
pejskich, a o dodatkowych 
środka na rewitalizację. 
Wałbrzych wymaga urba-
nistycznych przekształceń, 
bo przez błędy popełnione 
w poprzednich latach, po-
trzebuje teraz ewolucyjnych 
przekształceń przestrzen-

nych. Ściana zachodnia, z 
Wałbrzychem, to ważna pol-
ska i europejska nić komuni-
kacyjna z drogami S3 i S11. 
Ta oś północ – południe w 
tej części Polski ma być krę-
gosłupem komunikacyjnym 
Europy. Mimo dramatu, ja-
kim było zamknięcie kopalń, 
widzę w Wałbrzychu ludzi 
pełnych energii, którzy chcą 
dokonywać zmian – powie-
dział Donald Tusk.

Zapytany o budowę od-
cinka drogi ekspresowej S3 
z Legnicy do Lubawki (m.in. 
przez gminę Stare Bogaczo-
wice), premier odpowie-
dział: - Prosiłem wicepremier 
Elżbietę Bieńkowską, by kon-
sultowała tę sprawę z Cze-
chami. Jak będzie z ich stro-
ny jednoznaczna deklaracja, 
to my też będziemy mogli 
przystąpić do budowy.

Robert Radczak

Donald Tusk zwiedził Starą Kopalnię i spotkał się z mieszkańcami 
regionu.

SUPERMOSKITIERY

Poszukujemy komunikatywnych i rzetelnych ludzi 
do sprzedaży detalicznej w Wałbrzychu.
Dobrze zaplanowana praca pozwoli Wam także 
skorzystać z wakacji, wiec nie zwlekajcie i zgłoście się.
Gwarantujemy wsparcie marketingowe i szkoleniowe

Młodzieży!
Macie skończone 16 lat?

Zadzwońcie do nas 
lub napiszcie e-maila!

(74) 846 34 34
e-mail: supermoskitiery@gmail.com

R E K L AMA
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Dariusz Dyda przyjmuje w Wałbrzychu, w pawilonie przy ul. Mazowieckiej 3. Rejestracja tylko telefoniczna, nr 881 488 989.

R E K L AMA

Podgląd sal dla każdego rodzica
Dni otwarte do 30.06.2014

Zapisz dziecko do najlepszego 
przedszkola na Dolnym Śląsku

ul. Grota-Roweckiego 8, Wałbrzych

Tel. 74 666 15 22
kom. 699 955 123

www.przedszkole-michalek.pl

ogłasza zapisy dzieci  
w wieku od 2,5 do 5 lat 

(w tym do oddziałów zerowych)
angielski co dzień, tenis ziemny, 

niemiecki, szkoła tańca, logopeda, dwóch 
nauczycieli w każdej grupie

R E K L AMA

Ale takiego wola, choć 
uciążliwe, nawet porów-
nać nie można ze stanem 
pani Karoliny, która była po 
wylewie. Kaleka! Z trudem 
chodziła o kulach, miała 
wyraźny przykurcz lewej 
ręki, jej mowa była niezbyt 
wyraźna. W takim stanie tra-
�ła do uzdrowiciela. – Zaraz 
po wylewie bez rehabilitacji 
siedziałam na wózku inwa-
lidzkim i bełkotałam tak, że 
tylko córka mnie rozumiała. 
Więc jakiś tam postęp był 
też zanim tra�łam do pana 

Darka. No ale od roku po-
stępu nie było już żadne-
go, więc dałam się sąsiad-
ce namówić – opowiada. 
Teraz, po sześciu miesią-
cach i kilkunastu wizytach, 
przychodzi do pana Darka 
podpierając się laseczką, a 
jej wymowa, mimo że nie 
idealna, jest jednak wyraź-
na. No i w lewej dłoni pew-
nie trzyma kubek z herbatą. 
Twierdzi, że bardzo szybki 
postęp w rehabilitacji zaczął 
się, gdy połączyła ją z sean-
sami energoterapii.

Podobnie rzecz się ma z 
panem Marianem Kulesiem 
z Wałbrzycha, który tra�ł tu 
z miażdżycą, bólami w klatce 
piersiowej, nadciśnieniem. 
– Lekarz od dobrych dwóch 
lat wspominał o by-passach, 
a przepływ krwi przez moje 
tętnice był coraz mniejszy. 
Ale by-passy nie uciekną, 
wybrałem się więc do pana 
Darka. No i to był strzał w 
dziesiątkę, bo najpierw, po 
dwóch wizytach wyrówna-
ło się ciśnienie, potem po 
kolejnych poprawiły pozo-

stałe wyniki. Serce przestało 
boleć, nogi puchnąć. Aha, i 
przestał mnie też boleć krę-
gosłup, chociaż panu Darko-
wi nawet o nim nie wspomi-
nałem.

Sam uzdrowiciel mówi 
jednak ze smutkiem, że nie 
każdemu udaje mu się po-
móc. Ostatnio chodziły do 
niego dwie osoby z takimi 
samymi kardiologicznymi 
problemami i poprawa u 
jednego była niewielka a u 
drugiego praktycznie wcale. 
- Niestety, nie każdemu uda-

Niezwykła skuteczność wałbrzyskiego uzdrowiciela

Ręce dające zdrowie

je się pomóc. Ale też dlatego 
nikomu nie obiecuję, mówię 
jedynie, że mogę spróbo-
wać.

- E tam, z moich znajo-
mych przynajmniej pięć 
osób chodziło do pana Dar-
ka, i wszyscy odczuli znacz-

ną poprawę. Badania mojej 
sąsiadki i kuzynki z cukrzycą 
też to potwierdziły. A ciot-
ce minął chroniczny katar i 
egzema na dłoniach, którą 
leczyła całymi latami – mówi 
pani Karolina Mosogor.

(ego)

- Nie bardzo wierzyłam w takie rzeczy. Jednak za namową sąsiadki 
poszłam do pana Darka. I teraz modlę się za niego, bo znów mogę cieszyć 

się życiem – opowiada pani Karolina Masogor. Jej sąsiadka miała wole 
tarczycowe, które pod dotykiem pana Darka zmniejszyło się a następnie 

znikło. Dlatego zaczęła przekonywać panią Karolinę, żeby też poszła.
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Wałbrzych, ul. SŁOWACKIEGO 5 (obok APTEKI)
tel. 74 660 62 88, 601 570 621,

porady, reprezentacja w sądach 
pozwy, wnioski, odwołania,
rozwody, spadki, podział majątku
sprawy komornicze, zajęcia
sprawy ZUS i pracownicze
sprawy karne, cywilne, rodzinne
dochodzenie odszkodowań dochodzenie odszkodowań 

NAJWIĘKSZA SIEĆ KANCELARII PRAWNYCH

Nasz PRAWNIK Ci pomoże!

Najwyższy poziom usług 
za przystępną cenę!

R E K L AMA

Projekt:  „Kształcenie w zakresie ICT - szansą rozwoju
dorosłych osób z Dolnego Śląska”, Biuro Projektu:

pl. Solidarności 1/3/5, lok. 245, 53-661 Wrocław
tel. 71 715 23 38, mail: biuro@siegajpoawans.pl

Jeżeli jesteś osobą pracującą lub nieaktywną

zawodowo w wieku 25 - 64 lata
mieszkasz w woj. dolnośląskim

                                               Szkolimy w WAŁBRZYCHU

Sięgaj po awans !

R E K L AMA

Usługi
geodezyjno-kartograficzne
                         Jakub Juchniewicz

tel./fax (74) 842 48 84, tel.kom. 505 04 42 86
e-mail: geodezja.juchniewicz@wp.pl

R E K L AMA

Od 2 czerwca 2014 r. 
Biuro Komunikacji Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu 
będzie funkcjonowało w 
nowej siedzibie przy ul. 
H. Sienkiewicza 9. Biuro 
będzie usytuowane w po-
bliżu Ratusza – róg ulicy 
Sienkiewicza i Placu Magi-
strackiego.

Wchodząc do Biura Ko-
munikacji „Wejściem A” – od 
ul. H. Senkiewicza 9 – zała-
twiamy sprawy związane z 
rejestracją pojazdów oraz 
sprawy związane z funkcjo-
nowaniem stacji kontroli 
pojazdów oraz pracą dia-
gnostów. Wchodząc bo Biu-
ra Komunikacji „Wejściem 
B” od Placu Okrężnego za-
łatwiamy sprawy z zakresu 
prawa jazdy, funkcjono-
wania ośrodków szkolenia 
kierowców oraz pracy in-

struktorów i wykładowców. 
„Wejściem B” zapraszamy 
także naszych klientów po-
ruszających się na wózkach 
inwalidzkich, bez względu 
na to czy sprawa dotyczy za-
rejestrowania pojazdu, czy 
też wydania prawa jazdy. W 
dniu 2 czerwca 2014 r. w Biu-
rze Obsługi Klienta przy ul. 
Sienkiewicza 6-8 uruchomio-
ny zostanie „Punkt Kasowy”, 
który przyjmował będzie bez 
prowizji wszelkie wpłaty na 
konto dochodów gminy Wał-
brzych. Kasa na ulicy Wyzwo-
lenia zostanie zlikwidowana. 
W celu usprawnienia obsługi 
klienta Biuro Komunikacji 
wyposażono w elektroniczny 
system kolejkowy. W związku 
ze zmianą lokalizacji Biuro 
Komunikacji będzie nieczyn-
ne w dniu 30 maja 2014 r.

(RED)

W ramach obchodów 
Dni Podzamcza, na Pasażu 
Tesco odbył wernisaż wy-
stawy prac laureatów kon-
kursu plastycznego „Tesco 
dla rodziny”. Ich autorami 
są najmłodsi uczniowie 
Publicznej Szkoły Podsta-
wowej im. Olimpijczyków 
Polskich, uczęszczający do 
świetlicy szkolnej na zaję-
cia pod kierunkiem Haliny 
Krajewskiej i Magdy Mi-
chałowskiej.

Komisja konkursowa na-
grodziła 26 uczniów. Otrzy-
mali oni upominki, książki z 
płytą DVD oraz okoliczno-
ściowe dyplomy. Oto auto-

rzy nagrodzonych prac: Klasy 
0: Natalia Partyńska, Paulina 
Partyńska, Maria Górska, Zu-
zanna Świerkowska, Amelia 
Szczęsna, Maria Sacher. Kla-
sy I: Hanna Borecka, Klaudia 
Biernat, Oliwia Więckowska, 
Jessica Lipińska, Maja Turek, 
Maja Godzisz, Oliwia Dą-
browska Szymon Rochun, 
Karolina Mrozowska. Klasy II: 
Lena Dubaj, Julia Partyńska, 
Nadia Sacher, Julia Gałecka, 
Katarzyna Pokorska, Wero-
nika Stefaniak, Julia Gałecka, 
Blanka Maj, Maja Gąszczak, 
Lena Mojeścik. Klasy III: Emi-
lia Daszkiewicz.

(BAS)

Rejestracja w mieście

Dostali nagrody

Postawią wiatraki?
Krakowska spółka Juwi, 
będąca spółką córką mię-
dzynarodowego holdingu 
przedsiębiorstw z siedzi-
bą w Niemczech, który jest 
jednym ze światowych li-
derów w branży energetyki 
odnawialnej planuje budo-
wę 7 turbin wiatrowych w 
Starych Bogaczowicach. W 
północno-zachodniej części 
wsi postawiono około stume-
trowy maszt, który testuje siłę 
i ilość wiatrów w rejonie pla-
nowanej inwestycji.

(RED)

Imprezy dla dzieci
W niedzielę, 1 czerwca, 
najmłodsi mieroszowianie 
mogą wziąć udział w dwóch 
wydarzeniach. Koło PZW 
Mieroszów zaprasza na staw 
do Golińska, gdzie odbędą się 
Wędkarskie Zawody Spławiko-
we z okazji Dnia Dziecka. Za-
wody skierowane są do dzieci 
do lat 12 oraz młodzieży do lat 
16. Impreza rozpocznie się o 
godzinie 9.00, ale zaintereso-
wani udziałem powinni przy-
być godzinę wcześniej. Popo-
łudniu (godzina 16.00) na hali 
sportowej przy ulicy Hożej 4. 
Odbędzie się Rodzinny Turniej 
Tenisa Stołowego, którego or-
ganizatorem jest Mieroszow-
skie Centrum Kultury. Z kolei 
1 czerwca we wsi Borówno, do 
dyspozycji dzieci oddana zo-
stanie duża baza dmuchanych 
zabawek. Na przedstawienie 
teatralne zaprosi grupa akto-
rów, która zaproponuje rów-
nież ciekawe animacje oraz 
zabawy z kuglarstwem. Nie 
zabraknie malowania buziek, 
zabaw z chustą klanza oraz 
możliwości zaprezentowania 
talentu wokalnego podczas 
konkursu piosenki. Początek 
zabawy o godz. 14.00.

(RED)

Kolejny wyremontowa-
ny odcinek  drogi  połączy  
Mieroszów  z  sołectwami  
w  Różanej i Łącznej. Obec-
nie prowadzone są roboty 
związane z przebudową 
drogi powiatowej nr 3470 
D w Mieroszowie na odcin-
ku 1 km. 

Wartość inwestycji wy-
nosi 533 153,30 zł z czego 
do�nansowanie z środków 
zewnętrznych (Ministerstwo 
Cyfryzacji i Administracji) 
wynosi około 80 procent - 
419 061 zł. Planowany ter-
min zakończenia robót przy-
pada na 30 czerwca 2014 
roku.

Jak już informowaliśmy 
na łamach Tygodnika DB 
2010, 1 czerwca przy hali 
sportowo-widowiskowej 
w Mieroszowie od godziny 
10.00 zaplanowane jest uro-
czyste otwarcie połączenia 
autobusowego z Wałbrzy-
cha do gminy Mieroszów.

- Na mocy przyjętego 
porozumienia dotyczącego 
przedłużenia kursów wał-
brzyskiej komunikacji miej-
skiej do gminy Mieroszów, 
funkcjonować  będzie połą-
czenie na trasie Wałbrzych 
- Mieroszów - Golińsk przez 
Sokołowsko. Do tej pory 
porozumienie przewidywa-
ło jedynie funkcjonowanie 
przedłużonej linii nr 12 do 
Rybnicy Leśnej i dalej do An-
drzejówki. Nowe połączenie 
komunikacyjne obsługiwane 
przez linię nr 15 uwzględnia 

15 pojedzie na Dzień Dziecka

Od 1 czerwca autobusy linii nr 15 będą kursowały z Wałbrzycha 
do Mieroszowa.

potrzeby mieszkańców gmi-
ny Mieroszów w zakresie do-
jazdów do szkół, instytucji i 
zakładów pracy zlokalizowa-
nych w Wałbrzychu. Poprawi 
również dostępność gminy 
Mieroszów i okolicznych 
atrakcji dla turystów. Stano-
wić będzie także ważny ele-

ment skomunikowania gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej z 
Republiką Czeską.  Zapisy 
porozumienia przewidują 6 
kursów dziennie przez 7 dni 
w tygodniu – wyjaśnia An-
drzej Laszkiewicz, burmistrz 
Mieroszowa.

(RED)

Lepiej na drogach
ni, umocnione pobocza 
gruntowe, wyremontowany 
system odwodnienia drogi 
wraz z wymianą części prze-
lotowych przepustów pod 
zjazdami i budową ścianek 
czołowych. Jest to kolejny 
etap remontu drogi powia-
towej nr 3470 D. W ubie-
głym roku wyremontowali-
śmy 1 km  drogi w sołectwie 
Różana. Do�nansowanie z 
budżetu państwa na usu-
wanie skutków klęsk żywio-
łowych wyniosło 464 116 zł 
mówi - wicestarosta powia-
tu wałbrzyskiego Andrzej 
Lipiński.

(RED)

- W ramach przebudowy 
zostaną wykonane nowe 
warstwy bitumiczne jezd-
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PRZYJMUJEMY:
5 czerwca

- KĘDZIERZYN KOŹLE
6 czerwca - WAŁBRZYCH

7 czerwca - DZIERŻONIÓW 
i ŚWIDNICA

8 czerwca - WROCŁAW8 czerwca - WROCŁAW
9 czerwca - OPOLE

R E K L AMA

Mistrz ekonomii
Już w ten piątek w Gminie 
Stare Bogaczowice startuje 
III edycja Gminnego Testu 
Ekonomicznego. Celem 
zadania jest: poszerzenie 
wiedzy z  zakresu ekonomii i 
przedsiębiorczości mieszkań-
ców terenów wiejskich; na-
bycie umiejętności praktycz-
nych w zakresie planowania, 
tworzenia i gospodarowania 
domowym budżetem; sty-
mulowanie przedsiębior-
czości na terenach wiejskich 
wśród młodych ludzi. - Zachę-
camy pełnoletnich mieszkań-
ców gminy do wzięcia udzia-
łu w inicjatywie i sprawdzenia 
swojej wiedzy ekonomicznej. 
Test nie jest trudny, a czekają 
naprawdę atrakcyjne nagro-
dy. W tym roku Patronat Ho-
norowy nad przebiegiem te-
stu objęła Wałbrzyska Wyższa 
Szkoła Zarządzania i Przed-
siębiorczości. Test odbędzie 
się w Gminnym Centrum 
Edukacyjno –Społecznym w 
Starych Bogaczowicach 30 
maja 2014 r. o godz. 16.00. 
Serdecznie zapraszamy do 
ekonomicznej zabawy – za-
chęcają organizatorzy.

(RED)

Wójt Walimia
z absolutorium
Podczas ostatniej sesji 
Rady Gminy Walim, radni 
jednogłośnie udzielili abso-
lutorium wójtowi Adamo-
wi Hausmanowi. Zgodnie z 
ustawą o �nansach publicz-
nych, rada gminy zapoznała 
się ze sprawozdaniem z re-
alizacji budżetu gminy Wa-
lim za 2013 rok, uznając, że 
przedstawione sprawozda-
nie �nansowe, sprawozdanie 
z wykonania budżetu oraz 
informacja o stanie mienia 
komunalnego wskazują, iż 
budżet gminy w 2013 r. re-
alizowany był prawidłowo. 
Wójt Adam Hausman pod-
kreślił, że uchwalony na 2013 
rok przez Radę Gminy Walim 
budżet, po stronie dochodów 
z  uwzględnieniem zmian w 
ciągu roku, wynosił  18,426 
mln. zł. Dochody wykona-
no w kwocie 17,375 mln zł, 
co stanowi 94,29% założeń 
planowych. Uchwalony plan 
wydatków, po zmianach, 
stanowił kwotę 19,019 mln. 
zł, natomiast zrealizowano 
wydatki w kwocie  16, 944 
mln. zł, czyli 89,09% założeń 
planowych. W wyniku reali-
zacji dochodów i wydatków 
budżet gminy zamknął się 
nadwyżką operacyjną w wy-
sokości 431 tys. zł,  przy pla-
nowanym de�cycie 593 tys. 
zł.

(RED)

Wałbrzyski biegacz długody-
stansowy Witold Radke, uczest-
niczył w obchodach 70. rocznicy 
bitwy na Monte Cassino w nieco-
dziennej roli – jako przedstawi-
ciel Wałbrzycha z ramienia pre-
zydenta dr Romana Szełemeja.

Najpierw pan Witold wziął 
udział w rywalizacji 1052 (tylu pol-
skich żołnierzy zginęło w bitwie 
o klasztor) zawodników z całego 
kraju, którzy wbiegali na wzgórze 
pokonując dystans 10 km. - Każ-
dy z nas miał numer startowy, na 
którym uwidoczniono nazwisko 
i stopień wojskowy poległego 
żołnierza. „Ze mną” biegł strzelec 
Boncewicz. Wszyscy uczestnicy 
otrzymali czerwone kostiumy na-
wiązujące do koloru rosnących 
tam maków. 10 km stanowi dla 
mnie większe wyzwanie niż ma-
raton. Z powodu pylicy, na którą 
zachorowałem pracując w kopalni, 
pęcherzyki w płucach potrzebują 
więcej czasu na rozszerzenie się. 
Ale nie wynik w tych zawodach 
był najważniejszy. Jestem dumny, 
że dane mi było reprezentować 
Wałbrzych w tak podniosłych i 
ważnych dla Polaków obchodach 
– powiedział. W kategorii M60 za-
jął ósme miejsce w czasie 1:07,02.

Podczas uroczystości pod Mon-
te Cassino Radke wystąpił w ga-
lowym mundurze górniczym ze 
szpadą, co wzbudziło spore zain-
teresowanie nie tylko rodaków, ale 
i gości zagranicznych. Pan Witold 
został przedstawiony pani Annie 

Radke na Monte Cassino

Marii Anders, córce gen. Władysła-
wa Andersa.

- Podczas rozmowy z nią pod-
kreśliłem, jak wielkim szacunkiem 
darzę jej ojca – poinformował wał-
brzyski biegacz.

Andrzej Basiński
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Więcej wiadomości codziennie na sport.db2010.pl

R E K L AMA

Pilnie sprzedam 
uzbrojoną działkę budowlaną 1800 m kw.

z pozwoleniem na budowę 
w Jedlinie Zdroju przy ul. Herberta. 

Tel. 502 266 723

• Jeśli prezydium zarządu 
Polskiego Związku Piłki Siat-
kowej zatwierdzi decyzję o 
powiększeniu I ligi siatkarzy 
do 14 zespołów, to Victoria 
PWSZ Wałbrzych zagra w 
sezonie 2014/2015 na zaple-
czu ekstraklasy! – Ostatecz-
na decyzja powinna zapaść 
w tym tygodniu – powiedział 
Henryk Walnetas, prezes wał-
brzyskiego klubu. Więcej w 
portalu sport.db2010.pl
• Piłkarze Górnika Wał-
brzych tylko zremisowali 
w Ostrowie Wielkopolskim 
ze zdegradowaną z II ligi 
Ostrovią 1:1, a wyrównują-
cego gola w 90 min. zdobył 
wprowadzony w końcówce 
meczu Adrian Moszyk (więcej 
o tym meczu w portalu sport.
db2010.pl). Kolejny mecz Gór-
nik rozegra 1 czerwca w Wał-
brzychu z Odrą Opole. Począ-
tek o godz. 17.00 na stadionie 
przy ul. Ratuszowej, a relacja 
na żywo w portalu sport.
db2010.pl
• Piłkarki nożne AZS PWSZ 
Wałbrzych zremisowały 1:1 
Rolnikiem II Biedrzychowi-
ce. Tym samym nasze akade-
miczki zaprzepaściły szansę na 
zrównanie się punktami z pro-
wadzącym w II lidze KKS Za-
brze. W sobotę prowadzące w 
tabeli grupy śląskiej zabrzan-
ki przegrały we Wrocławiu z 
drugim zespołem AZS 2:4, co 
ekpie wałbrzyskich akademi-
czek otworzyło szansę na do-
gonienie Ślązaczek. Do tego 
potrzebna była jednak wygra-
na na własnym boisku z rezer-
wami Rolnika Biedrzychowice. 
Ale piłkarki AZS PWSZ straciły 
gola i – grając pod presją – 
zdołały tylko doprowadzić do 
remisu. Teraz przed wałbrzy-
szankami trzy ostatnie mecze, 

które rozegrają na Górnym 
Śląsku: za tydzień w Bytomiu 
z Czarnymi, 7 czerwca w Świę-
tochłowicach z Tygryskami, a 
14 czerwca z rezerwami 1 FC 
Katowice.
• Zawodnicy LKKS Górnik 
Wałbrzych DSR Author do-
brze rozpoczęli wiosenne 
ściganie. Po Czasówce Su-
deckiej i kryterium ulicznym w 
Podgórzynie ,12 razy stawali 
na podium. Na jego najwyż-
szym stopniu ulokowali się: 
Katarzyna Pawłowska i Krzysz-
tof Skibiński (juniorzy), Julia 
Kowalska (żakini) oraz Monika 
Lasota (juniorka). Natomiast w 
wyścigu w Miliczu 2. miejsce 
wśród juniorów zajął Paweł 
Przewięda. 

(BAS)
• Sukcesem młodych pływa-
ków KS Rekin Świebodzice 
zakończyła się �nałowa 
edycja Dolnośląskiej Ligi 
Pływackiej klas IV. W lidze 
uczestniczyli zawodnicy dol-
nośląskich szkół sportowych i 
klubów pływackich. W zawo-
dach wystartowało 89 dziew-
cząt i 92 chłopców z 11 ośrod-
ków pływackich. - Nasz klub 
reprezentowali: Aleksandra 
Obajtek, Martyna Klonowska, 
Michał Pietrzak, Filip Woliński, 
Maciej Jachym, Paweł Hyc-
kowski, Gracjan Giezek (pk). 
W trakcie całego sezonu spor-
towego zawodnicy startowali 
na dystansach 50 m wszystki-
mi stylami oraz 100 m stylem 
zmiennym. Zawodnicy spisali 
się doskonale. Z zawodów na 
zawody prezentowali coraz 
lepsze przygotowanie tech-
niczne. Od pierwszej edycji, 
zdecydowanie punktując, 
plasowali się na czołowych 
miejscach wśród zawodni-
ków województwa dolnoślą-

skiego. W końcowej klasy-
�kacji udało się wywalczyć 
miejsca medalowe: Filip Wo-
liński – 1 miejsce (1607 pkt.), 
Paweł Hyckowski – 2 miejsce 
(1440 pkt.), Maciej Jachym – 
3 miejsce (1234 pkt.), Michał 
Pietrzak – 9 miejsce (1026 
pkt.), Aleksandra Obajtek – 1 
miejsce (2012 pkt.), Marty-
na Klonowska – 46 miejsce 
(846pkt.) - startowała tylko w 
2 edycjach ligi, sztafeta 4x50 
stylem dowolnym MIX w skła-
dzie: Filip Woliński, Maciej Ja-
chym, Paweł Hyckowski, Alek-
sandra Obajtek – 1 miejsce. 
Zarząd klubu oraz trenerzy 
składają gratulacje. Życzymy 
dalszych sukcesów. Ponadto 
składamy podziękowania ro-
dzicom z klubu kibica, którzy 
pomagali w zorganizowaniu 
transportu na zawody oraz 
za sportowy doping podczas 
wszystkich edycji ligi – mówi 
Krzysztof Winiarczyk, trener 
KS Rekin Świebodzice.
• Zespół Górnika Trans KFC 
Victoria wygrał Wałbrzy-
ską Amatorską Ligę Koszy-
kówki. Gala podsumowują-
ca zmagania i mecz gwiazd 
zostały zaplanowane na 31 
maja. Zmagania w tegorocz-
nej edycji Wałbrzyskiej Ama-
torskiej Lidze Koszykówki 
zostały zakończone wygra-
nymi Partnersa Nieruchomo-
ści oraz Górnika Trans KFC 
Victoria, które rozstrzygały 
swoje pojedynki w dwóch 
spotkaniach. O ile pierwsze 
spotkania były jednostronne, 
to drugie okazały się niezwy-
kle zacięte i emocje trwały aż 
do końcowego gwizdka. W 
spotkaniu �nałowym trudne 
warunki dla rezerw Górnika 
postawili gracze Drink Team, 
którzy zastosowali twardą 

obronę strefową. Mecz toczył 
się punkt za punkt gdzie, a 
o zwycięstwie decydowały 
ostatnie akcje. W końcówce 
więcej zimnej krwi zachowali 
- o dziwo - młodsi zawodni-
cy Górnika. To oni wygrali to 
spotkanie zaledwie dwoma 
punktami i po końcowej sy-
renie mogli świętować mi-
strzostwo WALK. W meczu 
o 3 miejsce tym razem bar-
dziej postawili się gracze Bo-
anerges, tocząc zacięty bój z 
Partnersami. Podobnie jak w 
meczu o mistrzostwo, kilka 
końcowych akcji decydowało 
o zwycięstwie, które przypa-
dło Partners Nieruchomości. 
Gala zakończenia odbędzie 
się 31 maja spotkaniem po-
między Reprezentacją WALK 
a graczami związanymi z klu-
bami występującymi na par-
kietach ligowych. W przerwie 
meczu odbędzie się rozdanie 
nagród. Organizatorzy prze-
widzieli również konkury dla 
uczestników.
• Zapraszamy wszystkich 
w wieku od 2,5 do 100 lat 
do udziału w IV Festiwalu 
Nordic Walking Ziemi Wał-
brzyskiej. Impreza odbędzie 
się już 31maja w Sokołowsku. 
Start imprezy przy Pensjona-
cie „Leśne Źródło” o godzi-
nie 11.00 (zapisy od 10.30). 
Podczas IV Festiwalu Nordic 
Walking Ziemi Wałbrzyskiej 
uczestnicy będą startować w 
następujących kategoriach: 
dzieci w wieku 2,5 - 5 lat (tra-
sa: 1 km), dzieci w wieku 6 - 
9 lat (trasa: 3 km), młodzież 
w wieku 10 - 17 lat (trasa 5 
km), osoby niepełnospraw-
ne (trasa 3 km), rodzina 2+2 
(trasa 5 km), kobiety i męż-
czyźni w wieku od 18 lat i 
więcej (trasa 5 km lub 10 km). 

Trasa marszu biegnie przez 
tereny Sokołowska, w zakre-
sie wysokości od 600 do 684 
m n.p.m. przez drogi asfal-
towe, polne i łąki. Przebieg 
tras i ich pro�le wysokościo-
we dostępne będą na stro-
nach internetowych: www.
powiat.walbrzych.pl i www.
sokolowsko.pl. Zapraszamy 
wszystkich mieszkańców Po-
wiatu Wałbrzyskiego, całego 
Dolnego Śląska i wszystkich 
gości  do udziału w IV Festi-
walu Nordic Walking Ziemi 
Wałbrzyskiej. Każdy zawodnik 
otrzyma pakiet startowy, na 
który składać się będzie bon 
żywieniowy (kiełbasa z gril-
la, pieczywo, baton), numer 
startowy, pamiątkowy zna-
czek. Organizator, Starostwo 
Powiatowe  w Wałbrzychu, 
przewidział także losowanie 
nagród rzeczowych spośród  
uczestników – mówi Andrzej 
Lipiński, wicestarosta powia-
tu wałbrzyskiego.
• 1 czerwca 2014 r. w Me-
zimesti odbędzie się Mię-
dzynarodowy Bieg Uliczny 
Mieszka i Dobrawy. Start w 
Mezimesti (Republika Czeska) 
o godzinie 10:30. Dojazd i po-
wrót autobusem miejskim nr 
15: Wałbrzych, godz. 7:52 do 
ul. Sportowej w Mieroszowie 
(dojazd na godz. 8:32); Mie-
roszów, godz. 14:42 lub 17:32 
z ul. Sportowej. Organizator 
zapewnia dojazd na basen 
w Mezimesti! Wyjazd z ul. 
Hożej 4 w Mieroszowie (hala 
widowiskowo- sportowa) o 
godzinie 9:45. Zgłoszenia pod 
adresem: http://timepro.pl/
form/201410/ lub w dniu za-
wodów, w biurze zawodów w 
godzinach 9:00 – 10:15 (Basen 
Kąpielowy AQUALAND w Me-
zimesti).

• Jedlina-Zdrój utonęła w 
morzu biegaczy górskich, 
którzy odwiedzili ten dol-
nośląski kurort, by wystar-
tować w Półmaratonie Gór-
skim Jedlina-Zdrój. Na linii 
startu stanęło blisko 500 osób. 
Najszybciej do mety 23km tra-
sy dobiegł Piotr Hercog – Sa-
lomon Suunto Team z Pasterki 
z czasem 1:31:41, drugi był 
Robert Kubiak (Jedlina Zdrój– 
01:33:47), a trzeci Marek Swo-
boda (Wałbrzych - Byledobiec 
Anin - 01:34:55). Wśród kobiet 
zwyciężyła Danuta Piskorow-
ska – KB Sobótka z Wrocławia 
1:47:50. Trasa była wyjątkowa. 
Za jej przebieg i przygotowa-
nie byli odpowiedzialni: Jacek 
Zakrzewski i Marcin Kapuścik, 
mieszkający w Jedlinie-Zdro-
ju. Przygotowali ją trudną ale 
i piękną zarazem. Największą 
niespodzianką był oczywiście 
najdłuższy tunel kolejowy w 
Polsce, który ciągnie się na 
długości 1601m pod Małym 
Wołowcem. Biegacze pokona-
li go w ciemnościach, z latar-
kami czołowymi, które otrzy-
mali w pakietach startowych. 
Kolejne kilometry trasy były 
wytyczone leśnymi drogami, 
ponad nieczynnym kamie-
niołomem, aby przez Pałac 
Jedlinka i Uzdrowisko dopro-
wadzić biegaczy do linii mety. 
Każdy kto ukończył bieg został 
nagrodzony przepięknymi pa-
miątkowymi medalami, wy-
konanymi rękoma lokalnego 
artysty – Ryszarda Klimasa. 
Dodatkowo kilkadziesiąt osób 
zostało obdarowanych cenny-
mi nagrodami i upominkami 
od sponsorów, przekazywany-
mi w formie nagród w konkur-
sach dla wszystkich uczestni-
ków biegu.

(RED)
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ABC NIERUCHOMOŚCI

ul. Broniewskiego 65B

58-309 Wałbrzych

Mieszkania od 39 000 zł !! 

Tel.(74) 307 03 16, 694 845 618
OKAZJE CENOWE :

WAŁBRZYCH:

3 pokoje na Piaskowej Górze, 45 m2, 
ładne,1-sze piętro w 4-ce  cena: 103 
tys! Tel. (74) 307 03 16, 602 826 652

Kawalerka  na Piaskowej górze, 
cena: 61 500 tys!  Tel. (74) 307 03 16, 
602 826 652

2 pokoje z balkonem i jasną kuch-
nią,  Piaskowa Góra, budynek 4-ro 
piętrowy, cena 75 tys ! Tel.(74) 307 
03 16, 694 845 618

3 pokoje z jasną kuchnią, Piaskowa 
Góra, 57 m2, cena :m 139 tys! Tel.
(74) 307 03 16,531 045 421

Podzamcze, 3 pokoje , 63 m2, cena: 
119 tys! (74) 307 03 16, 530 478 500

Śródmieście, 65 m2 za 60 tys!!!1-sze 
piętro, dobra lokalizacja!  Tel.(74) 
307 03 16,531 045 421

Nowe Miasto, 39 m2, gotowe do 
wprowadzenia, cena: 68 tys! 

(74) 307 03 16, 530 478 500

Spokojna, zielona część Śródmie-
ścia, kawalerka,27 m2, komfortowa, 
cena: 69 tys. (74) 307 03 16, 530 
478 500

Szeregówka na Piaskowej Górze do 
wprowadzenia, 105 m2 z garażem, 
cena: 390 tys! Tel.(74) 307 03 16,531 
045 421

Szeregówka na Piaskowej Górze, 
cena 295 tys! Tel.(74) 307 03 16, 694 
845 618

BOGUSZÓW GORCE: 

Krakowskie Osiedle, komfortowe 
33 m2, gotowe do wprowadzenia, 
cena 55 tys! Tel.(74) 307 03 16,531 
045 421

Kawalerka w zielonej i pięknej 
okolicy Boguszowa-Gorc , po grun-
townym  remoncie, w odnowionej 
kamienicy. Cena: 36 tys! Tel.(74) 307 
03 16,531 045 421

ŚWIEBODZICE:

Pilnie poszukujemy mieszkania, 2 
lub 3 pokoje na Osiedlu Piastow-
skim! Tel.(74) 307 03 16,531 045 421

Komfortowy dom 120 m2,w ma-
lowniczej miejscowości, gotowy do 
wprowadzenia. Cena 279 tys!Tel.(74) 
307 03 16,531 045 421

JEDLINA  ZDRÓJ:

Dla zdecydowanego klienta 
poszukujemy mieszkania 2 lub 3 
pokojowego w Jedlinie -Zdrój. Tel.
(74) 307 03 16, 694 845 618

USŁUGI

(6) „SZOP PRACZ” PRANIE TAPI-
CERKI MEBLOWEJ, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, CZYSZCZENIE 
TAPICERKI SAMOCHODOWEJ 
– KONKURENCYJNE CENY! TEL: 
535-424-624.

(1) MEBLE NA WYMIAR – kuchnie, 
szafy, garderoby, zamówienia 
indywidualne. – TANIO! Tel. 607-
218-533.

(1) SZAFY WNĘKOWE, garderoby, 
zabudowa i inne stolarskie, TANIO! 
Tel. 692-123-981.

(7) USŁUGI REMONTOWE ŁAZIEN-
KI, KUCHNIE KOMPLEKSOWO. 
TEL. 790-542-123. 

(1) „MIOTEŁKA WAŁBRZYCH” 
SPRZĄTA KLATKI SCHODOWE, BIU-
RA, MIESZKANIA PRYWATNE, PIERZE 
TAPICERKĘ MEBLOWĄ, DYWANY 
ITP. TEL: 795-673-485.

(1) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 87 49 92. 

(1) Naprawa i sprzedaż maszyn do 
szycia domowych i przemysłowych, 
ul. Hetmańska 1. Tel. 723-265-731.

KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, www.
speed24h.info

PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM I 
TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ DO 
UZGODNIENIA. TEL. 790-709-590. 

PRACA

(1) Chętnie podejmę od zaraz 
współpracę z zespołem muzycznym, 
który poszukuje wokalistki z reper-
tuarem i sprzętem nagłaśniającym 
oraz  wieloletnim doświadczeniem. 
Nr telef. 664-178-215.

(1) Opiekunka osób starszych - 
Niemcy. Atrakcyjne wynagrodzenie! 
Praca od zaraz. Kontakt: 725 248 

935.

NIERUCHOMOŚCI

(4) Do wynajęcia mieszkanie 48m2 
w Szczawnie Zdr. wysoki standard, 
nowe budownictwo. Tel. 668-549-
462.

Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816.

Pomieszczenia biurowe do wynaję-
cia. Obiekt posiada bardzo dobrą lo-
kalizację , położony jest w centrum 
Wałbrzycha, składa się z trzech po-
mieszczeń biurowych , holu, łazienki 
, WC, dogodny parking. Dostępne 
media : energia elektryczna, woda 
, własne c.o., linie telefoniczne oraz 
Internet. Tel. 74 847 60 32.

MOTORYZACJA

(1) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklowe. 
TEL. 889-093-150.

JASIAK – PILNIE !!!! PRZYJMĘ NA STAŻ 
OSOBĘ KOMUNIKATYWNĄ Z DOBRĄ 
ZNAJOMOŚCIĄ OBSŁUGI  KOMPUTE-
RA . 603-861-411 LUB 74 665 03 88. 

JASIAK –GŁUSZYCA, 2 POKOJE, 
KUCHENIA, ŁAZIENKA,  ODRÓG, 
SŁONECZNE, 75M2. CENA 138 000,- 
DO NEGOCJACJI. TEL. 535-985-088. 
MS – 0728K.

JASIAK – GŁUSZYCA, 2 POKOJE, 
ZABUDOWANA KUCHNIA, ŁAZIENKA-
,50M2, PO KAPITALNYM REMONCIE, 
DODATKOWO BALKON. CENA  130 
000,- DO NEGOCJACJI! TEL. 535-985-
088. MS – 0521K.

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAMCZE, 
4 POKOJE, PEŁNY ROZKŁAD, 86M2, 
STAN DO WPROWADZENIA. WARTO 
!!!! CENA 172.000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088. MS – 0670K.

JASIAK – WAŁBRZYCH, NOWE MIA-
STO, 2 POKOJE, ROZKŁADOWE. 47M2, 
DOBRA LOKALIZACJA. CENA 103 
000,- DO NEGOCJACJI. TEL. 535-985-
088. MS – 0596K.

JASIAK – ŚWIEBODZICE. OSIEDLE 
PIASTOWSKIE, 33M2, ROZKŁADOWE, 
PRZYTULNE, 1 POKÓJ Z DUZYM 
BALKONEM, KUCHNIA Z OKNEM, 
ŁAZIENKA Z WC, CENA 75.000 DO 
NEGOCJACJI TEL. 603-861-411

JASIAK – DOM NA POGRANICZU 
SZCZAWNA I BIAŁEGO KAMIENIA 
345 M2, 885 M2 DZIAŁKI, 695.000 
DO NEGOCJACJI TEL. 603-861-411. 
POLECAMY

JASIAK – PRZYTULNE MIESZKANIE 
DWUPOKOJOWE, KUCHNIA, ŁAZIEN-
KA + DWIE SYPIALNIE PODDASZOWE, 
PO REMONCIE, OKOLICE PLACU 
GEDYMINA, OGRÓDEK, OKNA DREW-
NIANE, II PIĘTRO. NOWA CENA 99.900 
DO NEGOCJACJI, TEL. 603-861-411

JASIAK - OKAZJA! LOKAL UŻYTKO-
WY W BOGUSZOWIE-GORCACH 
W RYNKU, 41M2, DUŻA WITRYNA, 
CENA 93.000 DO MAŁEJ NEGOCJACJI. 
OKAZJA TEL. 603-861-411

JASIAK –BOGUSZÓW GORCE, 2 POKO-
JE, NOWE BUDOWNICTWO 43 M2, 49 
999,- TEL. 730-303-888 MS-0717N

JASIAK–WAŁBRZYCH PIASKOWA 
GÓRA, 3 POKOJE, WYSOKI PARTER, 
45 M2, PO REMONCIE 125 000,- DO 
NEGOCJACJI TEL. 730-303-888 MS-
-0712N

JASIAK – OKAZJA, SŁONECZNE 
MIESZKANIE PRZY ULICY FORTECZ-
NEJ, 63m2, 3 POKOJE, KUCHNIA W 
ZABUDOWIE, 3 PIĘTRO  143.000,- ZŁ. 
TEL. 535-586-888. MS-0995B

JASIAK – SŁONECZNA I ROZKŁADO-
WA KAWALERKA Z BALKONEM W CIE-
KAWEJ CZĘŚCI PODGÓRZA, 2 PIĘTRO, 
CENA 45.000,- ZŁ DO NEGOCJACJI. 
535-586-888. MS-0725B

IAK – DZIAŁKI Z WARUNKAMI ZABU-
DOWY NA ZABUDOWĘ JEDNORO-
DZINNĄ, 3000 M2 W LUBOMINIE, DO-
JAZD ASFALTOWY, ŚLEPA ULICZKA! 
OD 40.000 DO 65.000 OKAZJA. TEL. 
535-586-888. RS-0035B

JASIAK – DZIAŁKA 6100 M2 OBJĘTA 
PLANEM ZAGOSPODAROWANIA NA 
ZABUDOWĘ MIESZKALNA W BOGU-
SZOWIE (U PODNÓŻA CHEŁMCA) Z 
ZABUDOWANIAMI. CENA 50.000,- ZŁ 
OKAZJA! TEL. 535-586-888 RS-0039B

JASIAK–WAŁBRZYCH NOWE MIASTO, 
2 POKOJE, 50 M2, PIERWSZE PIĘTRO, Z 
GRAŻEM 85 000,- TEL. 730-303-888 

JASIAK–WAŁBRZYCH ŚRÓDMIE-
ŚCIE, 4 POKOJE, PARTER, Z  DUŻYM 
OGRÓDKIEM, GARAŻEM I OSOBNYM 

WEJŚCIEM, 102 M2, 145 000,- DO 
NEGOCJACJI TEL. 730-303-888 MS-
-0723N

JASIAK- OKAZJA, 3POKOJE, 5 PIĘTRO, 
BIAŁY KAMIEŃ, SŁONECZNE,POLE-
CAM, 55M2, CENA 129 900ZŁ TEL. 
883-981-344

JASIAK-OKAZJA, 2 POKOJE, 41M2, 
1 PIĘTRO, NOWE BUDOWNICTWO, 
OKOLICE BEMA, CENA 93 000ZŁ TEL. 
883-981-344

JASIAK- PIASKOWA GÓRA, 2 POKOJE, 
35M2,1 PIĘTRO, DO WPROWADZE-
NIA, CENA 115 000ZŁ, KONTAKT 
883-981-344

JASIAK - BIAŁY KAMIEŃ, KAWALERKA, 
2 PIĘTRO, 40M2, DO WPROWADZE-
NIA + GARAŻ CENA 99.000 TEL. 
883-981-344

SOWA, HIT !!! Stary Zdrój, ul. Bardowskie-
go, wysoki parter, 31m2, do wprowadze-
nia. Cena 59 000. Licencja nr 2410. Tel. 
74 842-12-84 lub 502-665-504

SOWA, Podzamcze, 54m2, 3 pokoje, 
rozkładowe, śliczne po kapitalnym 
remoncie. Cena 166 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410. Tel 74 842-12-84 lub 
502-665-504

SOWA ,Podzamcze, III piętro, 4 pokoje, 
67 m2. Cena 143 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410. Tel. 74 842-12-84 lub 
502-665-504

SOWA, Podzamcze, III piętro, 4 pokoje, 
67 m2. Cena 143 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub 
502-665-504

SOWA, Podzamcze, IV piętro, 48m2, 2 
pokoje. Cena 115 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  
502-665-504

SOWA, Szczawienko, 2 pokoje po 
remoncie, 44m2. Cena 138 000 . Licencja 
nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  502-
657-640

SOWA, Świebodzice, Osiedle Piastow-
skie, 2 pokoje, 48m2 po kapitalnym 
remoncie. Cena 145 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  
502-657-640

SOWA.  Podgórze, cicha i zielona oko-
lica, 65m2  po kapitalnym remoncie z 
ogródkiem. Cena 155 000 do negocjacji 
. Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  
502-657-640

SOWA, Szczawienko, 2 pokoje, 51m2 
do wprowadzenia. Cena 130 000 do 
negocjacji . Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-
12-84 lub 502-657-640

SOWA, Szczawienko, 2 pokoje, 51m2 
do wprowadzenia. Cena 130 000 do 
negocjacji.  Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-
12-84 lub 502-657-640

VICTORIA, Biały Kamień, 26m2, 3 piętro. 
Cena 63 000. Licencja nr 2410 . Tel. 74 
842-12-84 lub 519-121-104

VICTORIA, Śródmieście , kawalerka po re-
moncie, 29m2. Cena 59 900. Licencja nr 
2410 . Tel. 74 842-12-84 lub 519-121-104

VICTORIA, Boguszów, mieszkanie do 
remontu, 76m2, 2 pokoje. Cena 78 000. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 lub 
519-121-104

VICTORIA, Piaskowa Góra, kawalerka 
z jasną kuchnią i dużym balkonem. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 lub 
519-121-104

VICTORIA, Psie Pole, mieszkanie do 
remontu, wysoki parter, 44m2. Cena 97 
000 . Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 
lub 519-121-104

VICTORIA, Stary Zdrój, ul. Bardowskiego, 
2 pokoje po remoncie. Cena 99 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-
68-14 lub 502-657-353

VICTORIA, Szczawno Zdrój, dwupozio-
mowe, 2 pokoje, możliwość kupna gara-
żu za domem 118 000. Licencja nr 2410 . 
Tel. 74 666-68-14 lub 502-657-353

VICTORIA, Piaskowa Góra , szereg z 
garażem, c.o. gazowe i kominkowe, po 
remncie. Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-
68-14 lub 502-657-353

VICTORIA, Szczawno Zdrój, dom wol-
nostojący. Cena 399 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 lub 
502-657-353

VICTORIA, Kawalerka na Rusinowie z 
ogródkiem za domem. Licencja nr 2410 . 
Tel. 74 666-68-14 lub 502-657-353

58-309 Wałbrzych, Kusocińskiego 5,
walbrzych@wgn.pl   74 842 90 60, 

WGN Świebodzice, 2 pokoje na 1 
piętrze , nowe budownictwo, do 
zamieszkania, cena 133 tys. zł tel. 
74 842 90 60, SM/3840.

WGN Piaskowa, mieszkanie  1 
pokojowe, 29m, po kapitalnym 
remoncie,3 piętro, widna kuchnia, 
dobra lokalizacja, 85 tys. zł 74 842 
90 60, SM/3834..

WGN Nowe Miasto, mieszkanie 3 
pokoje, rozkładowe 65m, 1 piętro, 
ogródek, wolne, do wprowadze-
nia, 200 tys. zł, tel. 74 842 90 60.

WGN Biały Kamień, 60m, 2 poko-
je, parter, do remontu, spokojna 
okolica, bez barier,65 tys. zł do 
negocjacji, SM/3824

WGN mieszkanie na Piaskowej, 
3 pokoje, widna kuchnia , 51m, 
parter, centrum osiedla, cena 167 
tys.zł, 74 842 90 60, SM/3830.

WGN Piaskowa Góra, mieszka-
nie do wprowadzenia , 45m, 3 
pokoje, 2 piętro, dobra lokalizacja, 
125 tys. do negocjacji.  74 842 90 
, SM/3738.

WGN Podzamcze, mieszkanie 60 
m, 3 pokoje, na 8 piętrze, wyjąt-
kowo okazyjna cena  139 tys.zł do 
neg.  tel. 74 842 90 60, SM/3816.,

WGN mieszkanie w śródmieściu 
37m,  po remoncie do wprowa-
dzenia, 3 piętro, cena 85 tys. zł, 
tel. 74 842 90 60, SM/3815.

WGN  Podzamcze, bardzo ładne  
2 pokoje, 47m, na parterze ,po 
remoncie,balkon, cena 135 tys.  
tel. 74 842 90 60, SM/3776. 

WGN Biały Kamień,  bardzo ładne 
duże mieszkanie 126m, 4 pokoje, 
na parterze, cena 189 tys. zł  tel. 
74 842 90 60, SM/3805.

WGN Biały Kamień, 3 pokoje, 62m, 
ładne mieszkanie na 2 piętrze, 
cena 149 tys. nowe budownictwo, 
tel. 74 842 90 60, SM/3687.

WGN Piaskowa , dom w zabudo-
wie szeregowej, 3 pokoje 84m, 
działka 192m, cena 295 tys. zł, tel., 
tel.  74 842 90 60, SD/3648.

WGN  dom w Golińsku 121m, 
działka 1900m,.bardzo ładny w 
wiejskim stylu, cena 220 tys. zł do 
negocjacji, 74 842 90 60, SD/3391.

WGN Podzamcze, 2 pokoje, 36m, 
2 piętro/10, dobra lokalizacja, 
cena 93 tys.zł, 74 842 90 60, 
SM/3770.

WGN śródmieście, mieszkanie 2 
pokoje, 33m, super lokalizacja, do 
wprowadzenia, cena  69 tys. 74 
842 90 60, SM/3808.

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

BON – SZCZAWNO- ZDRÓJ, MIESZ-
KANIE, BEZ CZYNSZOWE !!!! 40 M2, 1 
PIĘTRO, 2 POKOJE,ANEKS KUCHEN-
NY, PRZEDPOKÓJ, ŁAZIENKA Z WC. 
POSIADA OSOBNE WEJŚCIE, OGRÓD. 
CENA : 165 000 ZŁ ( NUMER OFERTY 
1239)  - (74) 843 33 33 
BON- RUSINOWA, MIESZKANIE, 
PARTER, 2 PIĘTRO, 54 M2, 2 POKOJE, 
WIDNA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC. DO 
REMONTU. OGRZEWANIE GAZOWE. 
CENA: 85 000 ZŁ DO NEGOCJACJI.( 
NUMER OFERTY W BIURZE 1470 ) - (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

OFERTY W BIURZE 1782) - (74) 843 33 
33,(74)666 66 06
BON- GŁUSZYCA, MIESZKANIE, 67 
M2, 3 POKOJE, JASNA KUCHNIA W 
ZABUDOWIE,ŁAZIENKA, WC, PRZED-
POKÓJ. 1 PIĘTRO, DUŻY BALKON, DO 
WPROWADZENIA. CENA: 129 000 ZŁ ( 
NUMER OFERT W BIURZE 1791) - (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06
BON – NOWE MIASTO, MIESZKANIE, 
46 M2, 1 PIETRO, 2 POKOJE, JASNA 
DUŻA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, 
PRZEDPOKÓJ, PO REMONCIE, DO 
WPROWADZENIA, BARDZO DOBRA 
LOKALIZACJA. CENA: 110 000 ZŁ ( 
NUMER OFERTY W BIURZE 1779) - (74) 
843 33 33 - (74) 666 66 06
BON – NOWE MIASTO, MIESZKANIE, 
43 M2, 2 POKOJE, 2 PIETRO, OGRZE-
WANIE GAZOWE, DO WPROWADZE-
NIA, CZYNSZ 200 ZŁ. NOWA CENA : 90 
000 ZŁ ( NR. OFERTY 1771)- (74) 843 33 
33 - (74) 666 66 06
BON - PIASKOWA GÓRA, MIESZKANIE, 
42 M2, 3 PIETRO, 2 POKOJE, JASNA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA, WC I PRZEDPO-
KÓJ. CENA: 115 000 ZŁ (NR OFERTY 
1722) - (74) 666 66 06
BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM W 
ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 120 M2, 
GARAŻ, DZIAŁKA OD 170 M2 DO 220 
M2. CENA 298 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1593) - (74) 843 33 33, (74) 666 66 06
BON – PIASKOWA GÓRA, MIESZKANIE 
48 M2, 3 POKOJE, JASNA KUCHNIA, 
ŁAZIENKA, WC I PRZEDPOKÓJ. DUŻY 
BALKON. 4 PIĘTRO. CENA 119 000 ZŁ ( 
NR. OFERTY 1717) - (74) 666 66 06
BON - ŚWIDNICA, MIESZKANIE, 106 
M2, 3 PIĘTRO, 4 POKOJE, JASNA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, JASNE 
I SŁONECZNE. DO MODERNIZACJI. 
CENA : 130 000 ZŁDO NEGOCJACJI ( 
NUMER OFERTY W BIURZE 1571)- (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06
BON – MODLISZÓW, DZIAŁKA BU-
DOWLANA,1827 M2, MEDIA, DROGA 
ASFALTOWA,REGULARNE KSZTAŁTY, 
DZIAŁKA OGRODZONA Z DWÓCH 
STRON. CENA : 45 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1371) - (74) 843 33 33, (74) 666 66 06
BON – PIASKOWA GÓRA, MIESZKANIE, 
4 PIĘTRO, 2 POKOJE, JASNA KUCHNIA, 
ŁAZIENKA, WC, PRZEDPOKÓJ. DO 
NIEWIELKIEJ MODERNIZACJI. CENA 94 
000 ZŁ - ( NR OFERTY 1716) - (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06
BON - PODZAMCZE, MIESZKANIE, 
54 M2, 9 PIĘTRO, 2 POKOJE, JASNA 
KUCHNIA, W CENIE CAŁE WYPOSAŻE-
NIE MIESZKANIA, WYSOKI STANDARD. 
DUŻY BALKON. CENA: 179 000 ZŁ ( 
NR. OFERTY 1740) - (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06
BON - SZCZAWNO- ZDRÓJ, MIESZ-
KANIE, 100 M2, 3 PIĘTRO, 3 POKOJE. 
GARAŻ, OGRÓD, PIWNICA, KOMÓRKA. 
CENA: 199 000 ZŁ ( NR. OFERTY 1740)- 
(74) 843 33 33, (74) 666 66 06
BON - PIASKOWA GÓRA, DOM, 105 
M2, 5 POKOI, ZABUDOWA SZEREGO-
WA, DUŻY TARAS, OGRÓD. OGRZE-
WANIE MIEJSKIE. CENA : 359 000 ZL 9 
NR OFERTY 1788)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06
BON – PODZAMCZE, 51 M2, 1 PIĘTRO, 
2 POKOJE, DUZA JASNA KUCHNIA 
W ZABUDOWIE, PRZEDPOKÓJ, 
ŁAZIENKA, WC. DO WPROWADZENIA. 
CENA : 159 000 ZŁ ( NUMER OFERTY 
W BIURZE 1371) - (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06
BON – ŚRÓDMIEŚCIE,MIESZKANIE, 103 
M2, 2 PIĘTRO, 3 POKOJE, DWA BAL-
KONY. CENA: 100 000 ZŁ (NR OFERTY 
1642)- (74) 843 33 33, (74) 666 66 06
BON – KONRADÓW,MIESZKANIE, 67 
M2, 1 PIĘTRO, 3 POKOJE, JASNA KUCH-
NIA, ŁAZIENKA Z WC, PRZEDPOKÓJ. 
CO Z WŁASNEJ KOTŁOWNI.CICHA I 
ZIELONA OKOLICA. CENA: 99 000 ZŁ 
DO NEGOCJACJI- (74) 843 33 33,(74) 
666 66 06
BON – SZCZAWNO ZDRÓJ,MIESZKA-
NIE, 68 M2, PARTER, 3 POKOJE, JASNA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA, PRZEDPOKÓJ. 
OGRÓD, PIWNICA, STRYCH. CENA: 119 
000 ZŁ - (74) 666 66 06
BON – DZIAŁKA BUDOWLANA, WITO-
SZÓW, 1290 M2, MEDIA W DRODZĘ. 
CENA: 69 000 ZŁ - (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06 

BON - BIAŁY KAMIEŃ, MIESZKANIE, 
91 M2, DWU POZIOMOWE, 5 POKOI, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, 
BEZCZYNSZOWE !!, DZIAŁKA 500 
M2, GARAŻ.SPOKOJNA I ZIELONA 
OKOLICA CENA : 250 000 ZŁ ( NUMER 
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

PROWIZJA BIURA DO NEGOCJACJI!

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje z 
jasną kuchnią P.Góra, po kapital-
nym remoncie z wyposażeniem, 
2 piętro w czteropiętrowcu, cena 
120 tys.zł. -  DO NEGOCJACJI! 74 
666 42 42, 790 217 670.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
36m2, Podzamcze, parter, balkon, 
cena 83 tys.zł. po częściowym 
remoncie, 74 666 42 42, 790 217 
670.

WILLA-  Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, P.Góra, w czteropiętrowcu 
po kapitalnym remoncie, cena 145 
000zł. 74 666 42 42, 608 318  866

WILLA- Sprzedamy duży ponie-
miecki dom pod Świebodzicami, 
240m2, 7 pokoi, działka 1700m2, 
wnętrza po remoncie, cena 340 
tys.zł.  74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z aneksem kuchennym, 41m2 
, Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
ogródek, cena - 49 000 zł!!! 74 666 
42 42, 507 153 166

WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra okolice ul.Nał-
kowskiej, 50,8 m2, cena 160 tys.zł.  
74 666 42 42, 790 217 670.

WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 na 
Podzamczu, 6 piętro, cena 139 tys.
zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje, 84m2, B.Kamień, cena 80 
tys.zł. 74 666 42 42,  507 153 166.

WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 790 217 670

WILLA – Sprzedamy 3 pok. na 
Nowym Mieście, po remoncie, 
70m2, 130 tys.zł!!  74 666 42 42, 
790 217 670

WILLA – Sprzedamy rozkładowe 3 
pokoje po remoncie, 54m2 , Biały 
Kamień, 110 tys .zł. –74 666 42 42, 
608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Sprzedamy bliźniaka na 
Górnym Sobięcinie, po remoncie, 
3 pok. 70m2, działka 288, cena 270 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166

WILLA – Sprzedamy pokój z kuch-
nią na N.Mieście, 41m2, 1 piętro,  
cena 39 tys.zł. 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA - Sprzedamy 1 pok, 33m2, 
B.Kamień, okolice Pionierów, 65 
tys.zł. po remoncie, 74 666 42 42, 
515 510 032.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze, 
52 m2, 135 tys. zł. 74 666 42 42 , 
608 31 88 66 

WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 

Wałbrzycha, 74 666 42 42

jm dom
agencja nieruchomości

JM DOM Dolnośląskie Centrum 
Obrotu Nieruchomościami

Pl. Tuwima 1,58-300 Wałbrzych
tel. 74 666 09 19, 
tel. 607 212 315

www.jmdom.otodom.pl
JMDOM do wynajęcia 2-pokojowe 
mieszkanie 29 m2  Piaskowa góra  
750 zł 74 6660919, 607212315
JMDOM do wynajęcia mieszkanie 2 
pokojowe, 48 m2 Podzamcze 950  
zł 74 6660919, 607 212 315
JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe Śródmieście 700  zł 74 
6660919, 607 212 315
JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe Szczawno Zdrój, garaż 
i ogród do dyspozycji  1.000  zł 74 
6660919, 607 212 315
JMDOM do sprzedania kawalerka 
Podzamcze  26 m2  57.000  74 666 
0919, 607 212 315
JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 36 m2  Piaskowa Góra 
1 piętro 110.000 zł  do zamieszkania   
607 212 315, 74 666 09 19
JM DOM sprzedam kawalerka z 
jasną kuchnią i balkonem 30 m2  
Piaskowa Góra 1 piętro 80.000 zł  
do zamieszkania   607 212 315, 74 
666 09 19 
JM DOM mieszkanie 83 m2 dwupo-
ziomowe Świebodzice z działką  i 
garażem 205.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19
JM DOM mieszkanie 94 m2 Jedlina 
Zdrój  3 pokoje, 175.000 zł 607 212 
315, 74 666 09 19

Sprzedam dwa mieszkania w 
Mieroszowie łącznie 130 m2, wysoki 
standard, zadbana działka, garaż. Cena 
240 tys zł. tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 
75 m2, 2 pokoje, ogródek, pierwsze 
Pietro. Cena 150 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w 
Głuszycy 67 m2, 1 piętro. Cena 129 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 
110 m2, 3 pokoje do remontu- taras, 
ogródek. Cena 140 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie na parterze w 
Głuszycy 65 m2, 3 pokoje z tarasem i 
ogródkiem. Cena 130 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 36 
m2, 2 pokoje. Cena 95 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dwie  działki budowlane w 
Bolesławicach blisko Świdnicy. Cena 50 

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

WILLA –  Sprzedamy 42m2 na Bar-
dowskiego, po remoncie -  89 000 
zł.  74 666 42 42, 608 318 866.
WILLA – Sprzedamy 38 m2, 2 
pokoje po remoncie na  Nowym 
Mieście, 92 tys.zł.  74 666 42 42, 
608 318 866.
WILLA – Sprzedamy dom na 
Osiedlu Parkowym, po remoncie 
164m2, cena 430 tys.zł. do dużej 
negocjacji! 74 666 42 42, 608 31 
88 66
WILLA- Sprzedamy 2 pokoje w 
spokojnej okolicy Nowego Miasta, 
słoneczne 52m2, cena 119 000zł. 
do negocjacji 74 666 42 42,  515 
510 032
WILLA -  OKAZJA! Kawalerka 
24m2na Piaskowej Górze, cena 64 
tys.zł. DO NEGOCJACJI! 74 666 42 
42 , 790 217 670.
WILLA-  Super lokalizacja! Sprze-
dam 3 pok. 49m2 na P .Górze, 
cena 120 tys.zł. 74 666 42 42, 608 
31 88 66
WILLA- Sprzedamy 2 pokoje na 
Podzamczu, 36m2, 2 piętro, cena 
93tys zł. 74 666 42 42, 608 31 88 66
WILLA- Sprzedamy 4 pokoje, 
90m2, okolice ul.Batorego, 1 
piętro, cena 185tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B.Kamień, 
79m2, cena 125000zł.  666 42 42, 
608 31 88 66.
WILLA- Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie, 1p/4p , 28m2, Piaskowa 
Góra,, cena 82 tys.zł. 666 42 42, 608 
31 88 66.
WILLA -  Sprzedamy kawalerkę 
na Szczawienku, 26 m2, 45 tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI !  74 666 42 
42, 515 510 032.

Ul. Palisadowa 2c, 
58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 
512 085 489, 509 530 885

Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA – PODZAMCZE, ul . Blan-
kowa, 3 pokoje, 68m2, 5 piętro 10, 
cena 145.000zł  tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Kasz-
telańska, 3 pokoje, 51m2, 1 piętro 
w 4, cena 129.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 35,5m2, parter 
w 10, cena 83.500zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Senatorska, 2 pokoje, 48m2, parter 
w 10, 130.000zł po remoncie, tel. 
74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Blankowa,  3 pokoje, 72m2, parter 
w 10, cena 169.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Basztowa, 3 pokoje, 60m2, parter 
w 4, cena 125.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Basztowa, 4 pokoje, 84m2, 7 piętro 
w 10, cena 167.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Basztowa, 4 pokoje, 86m2, 4 piętro 
w 4, cena 169.900zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 3 pokoje, 54m2, 6 piętro 
w 7, cena 150.000zł, po remoncie, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 35,5m2, 1 
piętro w 10, cena 92.000zł, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
kawalerka z jasną kuchnią, 27m2 
z dużym balkonem, parter w 10, 
75.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – PIASKOWA GÓRA, 
33m2, 2 pokoje, parter w 4, cena 
75.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – OKAZJA! Śródmieście, 
okolice Lotników, 2 pokoje, 53m2 
z ogrodem, parter w dwurodzin-
nym domu, cena 99.000zł, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, kawalerka, 27m2, 
parter i 2 piętro w 10 cena 68.000zł 
i 73.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, 
kawalerka, 45m2, parter w 2, do 
remontu, cena 32.000zł, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424

RENOMA – OKAZJA! BOGUSZÓW 
GORCE, 1 pokój, kuchnia, łazienka 
z WC, 38m2 z ogrodem, parter w 
1, cena 25.000zł, tel. 74 840 40 40, 
693 223 424

RENOMA –  ZAMIANA SZEREGÓW-
KA NA SZCZAWIENKU OKOLICE 
UL. WITOSA NA 2-3 POKOJE NA 
PODZAMCZU 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – DOM BIAŁY KAMIEŃ  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 385.000zł MOŻLI-
WA ZAMIANA NA 3 POKOJE NA 
BIAŁYM KAMIENIU 74 840 40 40, 
693 223 424

RENOMA – DOM LUBOMIN, 7 
pokoi, 160m2, działka 1800m2, 
cena 249.000zł 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – OKAZJA! DOM PIA-
SKOWA GÓRA WOLNOSTOJĄCY, 
5 pokoi, 110m2, działka 520m2, 
cena 350.000zł 74 840 40 40, 693 
223 424

zł/m2 netto.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 97 
m2, 3 pokoje- 1 piętro. Cena 150 tys 
zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
60 m2, 2 pokoje- po remoncie z 
wyposażeniem, 2 piętro. Cena 110 tys 
zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam działki budowlane w Głu-
szycy- Zimna Woda. 1485 m2 – 38 ty zł 
i 3395m2 – 130 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam komfortowy apartament w 
Głuszycy 60 m2, 2 pokoje, kominek, 1 
piętro, garderoba. Cena 155 tys.tel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam mieszkanie w spokojnej 
okolicy w Głuszycy 52 m2, wysoki 
parter, 2 pokoje, ogródek. Cena 110 tys 
złtel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam lokal użytkowy w Głuszycy 
200 m2, przy głównej drodze, parter. 
Cena 120 tys.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam część domu do remontu 
w Ścinawce Dolnej, 107 m2, 4 pokoje, 
tarasy. Cena 110 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom w Łomnicy 330 m2, 
działka 1500 m2, 5 pokoi ( pensjonat, 
gospodarstwo agroturystyczne). Cena 
850 tys. złtel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam komfortowe mieszkanie 
w Szczawnie- Zdrój pow. 58 m2, 2 
pokoje, dwie łazienki, 2 tarasy, parter. 
Bardzo atrakcyjna cena!tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom w Kamiennej Górze, 
7 pokoi, działka o pow. 700m2. Cena 
425 tys. złtel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
40 m2, 2 pokoje- do remontu, parter. 
Cena 31 tys zł.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam dom na Podgórzu pod la-
sem, 842 m2 działka, 5 pokoi, zadbany 
ogród. Cena 282 tys zł.tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom z budynkiem na 
działalność gosp. w Domanowie 
powiat kamiennogórski. Cena 160 tys 
zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam budynek mieszkalny (5 
mieszkań) w Walimiu - działka 4400 
m2 cena 205 tys.tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działkę budowlaną w Wali-
miu 5000 m2 cena 150 tys.tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Jedlince 
blisko Głuszycy 60 m2 cena 50 tys.
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam przytulne, zadbane  miesz-
kanie blisko Szczawna-Zdrój 32 m2 
cena 78 tys.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam dom z działka 1,5 ha  blisko 
Bolkowa 5 km – Park Krajobrazowy 
Chełmy. Cena 250 tys.tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 41 m2, 2 pokoje, balkon, 4 pię-
tro. Cena 96tys.tel. 882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam 2 pokojowe, umeblowane 
i wyposażone mieszkanie w Śródmie-
ściu 69 m2 cena 150 tys.tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie dwupoziomowe 
ul. Wańkowicza, 40m2, 2 pokoje, 2 
piętro. Cena 90 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Euro Dom Nieruchomości
Pl. Zamenhofa 1/28 

(Hala Targowa Manhatan)
58-309 Wałbrzych

www.eurodom.walbrzych.pl
Dla zdecydowanych klientów 
z gotówką pilnie poszukujemy 
Mieszkania 1, 2, lub 3 pokojo-
wego na Piaskowej Górze, lub 
Podzamczu, może być zadłużone, 
lub z zajęciem komorniczym !!! tel. 
606 97 66 30
PILNIE SPRZEDAM KOMIS SAMO-
CHODOWY NA PODGÓRZU, CENA 
79 TYS, TEL. 606 97 66 30
Sprzedam dom wolnostojący o 
pow 150m z działką 1100m na 
Podgórzu, cena 249 tys. Tel 606 
97 66 30
OKAZJA!!! MS-1249 Głuszyca ul. 
Łukasiewicza o pow. 49M2 po 
kapitalnym remoncie, I piętro, za-
budowa kuchenna w cenie,  cena 
119 tys. Tel. 606 97 66 30
OKAZJA !!! Sprzedam dom w sta-
nie deweloperskim o pow. 200M, 
działka 80 m, cena  269 tys. Tel. 
534 210 153
MS-1470 Piaskowa Góra kawaler-
ka o pow. 26,6m cena 73 tys. Tel. 
534 210 153
OKAZJA!!!  Piaskowa Góra 2 po-
koje o pow 36m, cena 79900, tel. 
606 97 66 30
OKAZJA!!! Piaskowa Góra 2 pok. 
po kapitalnym remoncie 33m 
cena 99 tys Tel. 606 97 66 30
OKAZJA!!! Podzamcze słoneczne 
2 pokoje o pow. 36m, parter, duży 
balkon, cena 86 tys. Tel. 606 97 
66 30
MS- 1439 Biały Kamień 2-pokoje 
wyremontowane o pow. 28M, 
cena 55 tys.zł. Tel. 793 111 130
Nowe Miasto- ul. Truskawiecka 
45m, 2 pokoje, cena 85 tys. Tel. 
534 210 153
MS-1326 Nowe Miasto 2-pokoje  
o pow. 40m. Cena 40 tys. Tel.534 
210 153
MS-1195 Piaskowa Góra 2 pokoje 
w pełni rozkładowe o pow. 41,5m. 
Cena 97 tys. Tel. 793 111 130
MS-1173 Podzamcze 2 pokoje 
rozkładowe o pow. 54,20m. Cena 
127 tys. Tel. 793 111 130
MS-1467 Podzamcze 2-pokoje 
o pow. 48M do wprowadzenia. 
Cena 125 tys. Tel. 534 210 153
Sródmieście  102m, 4 pokoje, 
1000M ogrodu, cena 145 tys. Tel. 
883 334 481
MS-1431 Podamcze 2 pokoje 
o pow 36m parter z balkonem. 
Cena 78000zł. Tel. 883 334 481
MS-1474 Świebodzice, Oś. Pia-
stowskie 3-pokoje do wprowa-
dzenia o pow. 51,19m. Cena 140 
tys. Tel. 793 111 130

MS-1381 Śródmieście 3-pokoje w 
rozkładzie o pow.76m. Cena 145 
tys.do negocjacji. Tel. 793 111 130
MS-1383 Śródmieście 3 pokoje o 
pow. 83 m2 do remontu. Cena 89 
tys do negocjacji.
MS-Podzamcze 3-pokoje, 6 piętro 
o pow. 62,6m. Cena 139 tys. 
Tel.883 334 481
MS-1107 Piaskowa Góra 3-pokoje 
o pow. 45M do odświeżenia, cena 
122 tys. Tel. 793 111 130
MS-1322 Podamcze 3-pokoje 
ładne ,3piętro o pow. 63m. Cena 
155 tys. Tel. 793 111 130
MS-1398 Nowe Miasto 4-pokoje 
do wprowadzenia o pow. 78M 
cena 149 tys. Tel. 793 111 130
MS -1392 Piaskowa Góra 2 pokoje 
36m cena 79 tys tel. 883 334 481
Okazja! Podzamcze  4 pokoje 
o pow. 65,7m do odświeżenia, 
super lokalizacja, cena 173 tys. 
Tel.793 111 130
Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 
25 tys. tel. 793 111 130
LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Rynku przy parkin-
gu, cena 4500. tel. 606 976 630
Zamienię własnościowe 2 pokoje 
na Piaskowej Górze o pow. 41M, 
na kawalerkę również na Piasko-
wej Górze, tel. 606 97 66 30
Bogata oferta wynajmu, ceny już 
od 600 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, 
tel. 793 111 130

JM DOM 1/2 domu Górny Sobięcin 
100 m2  z działką  378 m2, 249.000 
zł 607 212 315, 74 666 09 19 
JMDOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 45 m2 Podgórze  
37.000 zł  607 212315, 74 666 09 19
JM DOM mieszkanie 65 m2  3- 
pokojowe 9 piętro , Podzamcze  
148.000 zł 607 212 315, 74 666 
09 19
JM DOM mieszkanie 2-pokojowe 
40 m2 Śródmieście po generalny 
remoncie 79.000 , 607 212 315, 74 
666 09 19 
JM DOM mieszkanie 2-pokojowe 
50 m2 Stary Zdrój , ul. Bardowskie-
go  do zamieszkania 99.900 , 607 
212 315, 74 666 09 19
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KREDYTY do 99 lat
Pożyczki dla zatrudnionych 

na umowę o pracę 
TYMCZASOWĄ

KONSOLIDACJA
możliwość połączenia

kilku rat w jedną-niższą

CHWILÓWKI na dowód
KREDYT-BOX, Piaskowa-Góra

Hala Manhattan, BOX 54
wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz.9-16
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Tygodnik DB 2010
Redakcja i biuro ogłoszeń
ul. Wysockiego 27, 58-300 Wałbrzych
tel. 790 709 590
e-mail: redakcja@db2010.pl
reklama@db2010.pl, www.db2010.pl
Wydawca: PPHU Media-Plan
Redaktor naczelny: Robert Radczak
Uwaga! Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za 
treść ogłoszeń i reklam. Tekstów niezamówionych 
nie zwracamy.
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Redakcja
 i biuro ogłoszeń

Tygodnika DB 2010
 

ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu

(koło Starej Kopalni)

czynne 
od poniedziałku 

do piątku
w godz. 10.00 - 15.00

 
tel. 790 709 590

 
www.db2010.pl

R E K L AMA

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

SKUP AUT 
ZA GOTÓWKĘ 

CAŁYCH 

I USZKODZONYCH

oraz motocykli

tel. 696 473 695

Wydzierżawię 
w Wałbrzychu 

obiekt handlowy o pow. 
90m2 z pełnym zapleczem 

soc. W atrakcyjnym miejscu 
Podzamcza ul. JP II. 

Tel. 74/842-65-92, 
607-712-722.

Windykacja 
z gwarancją skuteczności
Zakup wierzytelności
Zakup weksli
Poręczenia i wyręczenia
Zlecenia od dłużników 
wekslowych
Skup weksli emitowanych
Pokrywamy wszelkie koszty 
opłat sądowych
oraz zastępstw prawnych
NIE POBIERAMY OPŁAT 

WSTĘPNYCH
Centralne Biuro 

Windykacyjne sp. z o.o. 
Warszawa

Oddział w Wałbrzychu
pl. Magistracki 3 pok. 19

tel. (22) 21 39 335
tel. 534 626 704

e-mail: cbw@vp.pl
www.weksel.manifo.com

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)
CZĘŚCI DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 12B 

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel. (74) 844 52 33, 

722-181-622 
RATY

Oferujemy  ubezpieczenia komunikacyjne, 
majątkowe oraz na życie 

BIURO: ul. Słowackiego 8 
(I piętro w budynku kancelarii adwokackiej)

tel.: 600 814 572
agnieszka.malecka@onet.eu

TANIE UBEZPIECZENIA
Pojemność cena przy zniżce 60%

do 700cm3 194zł
701-900cm3 230zł

901-1100cm3 258zł
1101-1300cm3 279zł
1301-1500cm3 325zł
1501-1600cm3 353zł
1601-1800cm3 396zł
1801-2000cm3 418zł
2001-2400cm3 466zł

powyżej 2400cm3 548zł

I INNE

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
CHWILÓWKI OD 100ZŁ 

DO 700 ZŁ Z KOMORNIKIEM 
CHWILÓWKI DO 7 TYS b/bik-u. 

58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904
złóż wniosek poprzez stronę  

posrednictwokredyty.unilinkcash.pl 

POŻYCZKA 
POZA BANKOWA 

733-895-524  
* Koszt połączeniawg. taryfy operatora

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

NOWE OFERTY 
KREDYTOWE !!! 

• BEZ ograniczeń wieku 
• BEZ poręczycieli

• BEZ zdolności
BEZPŁATNE DORADZTWO

ul.Broniewskiego 65C
728 765 048, 74 664 83 85

ul.Nowy Świat 1A, IIp. 
796 600 006

Introligatornia z tradycjami
tel. kom. 660 718 031

58-371 Boguszów-Gorce, ul. T. Kościuszki 7
irciawol@wp.pl

OPRAWA KSIĄŻEK, CZASOPISM,
DOKUMENTÓW ITP.

REPERACJE
OPRAWY TWARDE Z TŁOCZONYM NAPISEM

NA ZAMÓWIENIE GALANTERIA 
INTROLIGATORSKA (PUDEŁKA, TECZKI, 

OKŁADKI OKOLICZNOŚCIOWE
ORAZ ŻYCZERNIA W FORMIE KSIĄŻKI)

Gwarantujemy transport
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